
Türkiye İnsan Hakları ve
Eşitlik Kurumu, reysen baş-

lattığı inceleme kapsamında Afyon
Karahisar Belediyesi’nin 2 Mayıs
2024 tarihinde belediye meclisinde 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları
için 400 TL olan nikah ücretinin ge-
çici koruma statüsündeki sığınmacı-
lara 10 bin TL olarak uygulanması
kararı alındığı kaydedildi. TİHEK,
yabancılara yönelik uygulamanın,
orantısız ve makul bir gerekçeye da-
yanmadığını belirterek, belediyeyi ırk
ve etnik köken temelinde ayrımcılık
yasağı ihlalinden 204 bin 285 TL
idari para cezasına çarptırdı. 9’DA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 9

Sağlık ocaklarını 
geri istiyorlar

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
Özgür Özel'in açıklamalarına

tepki gösterdi. Çelik, “Özgür Özel bir
saldırgan gibi konuşmaya devam 
ederek, siyasetçi gibi konuşmaktan 
tamamen uzaklaşmıştır. Özgür Özel’in
kendini ispat çabası içinde kullandığı
bu dil siyaset rotasından tamamen 
çıkmıştır. CHP yöneticilerinin, partile-
rini zorba bir zihniyetin merkezi haline
getirmesi vahimdir” dedi. I SAYFA 7
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SİYASETTEN UZAKLAŞTI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB), yönelik soruşturmada 
ortaya atılan iddialara ilişkin, İBB'den “Demokrasiye darbe, 

yalanlar ve gerçekler” başlığıyla açıklama yapıldı. Soruş-
turma kapsamında etkin pişmanlıktan yararlanan

müşteki/sanık U.G.'nin ifadesine dayanan, “Beylik-
düzü'nde 15 daire çeteye verildi” iddialarına ilişkin

daha önce yürütülen soruşturmalarda suç 
unsuru bulunmadığı kararının verildiği bildiri-
len açıklamada, “Daha önce üç kez hukuken
geçersiz sayılan bu iddialar, şimdi İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın 
tutuklanmasına gerekçe yapıldı” denildi.

BU iDDialaR gEÇMiŞTE 3 kEz
HUkUkEN gEÇERsiz sayılDı!

Afyon 
Karahisar
Belediyesi’ne
400 TL olan
nikah ücretini
sığınmacılara 
10 bin TL olarak
uygulayarak
ayrımcılık 
yaptığı 
gerekçesiyle
idari para 
cezası verildi

Saldırgan gibi
konuşuyor!

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu'nu cezaevinde ziyaret etti.
Ziyaretin ardından konuşan Özel,
“İmamoğlu'ndan kurtulmak isteyen-
ler Saraçhane'yi hesap edemediler.
Şimdi bütün dünya basını peşinizde.
Bunu ben yapmadım. Bu Erdoğan'ın
yarattığı rezalete milletin tepkisi. 
Vatandaş, sandıktan çıkana sahip
çıktı. Demokrasi devrimi, Tayyip
Bey'in antidemokratik düzenini 
ayaklar altına almıştır. Kendi seçme-
nini mahçup etmiştir” dedi. I SAYFA 7
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YIL: 20     SAYI: 6386   FİYAT: 4 TL       26 MART 2025 ÇARŞAMBA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın
tutuklanmasına gerekçe olan “Beylikdüzü'nde 15 daire 

çeteye verildi” iddialarına ilişkin İBB'den açıklama yapıldı.
Yapılan açıklamada, daha önce yürütülen soruşturmalarda

suç unsuru bulunmadığı ifade edildi. İddiaların daha 
önce 3 kez hukuken geçersiz sayıldığı belirtildi
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SARAÇHANE’Yi DÜŞÜNMEDiLER!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek 
İmamoğlu, İstanbul'daki protesto gösterilerinde

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ailesine yönelik hakaretlere
tepki gösterdi. Ekrem İmamoğlu, “Ekmek gibi su gibi hava

gibi mübarek bildiğim annelerimize hakaretler yağdırıl-
masına gönlüm razı gelmez” dedi. İmamoğlu,

kendi ailesi hakkında yapılan paylaşımlar ne-
deniyle de savcılığı göreve çağırdı. I SAYFA 5
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HAKAreTe
ORTak TEPki!

Oyuncu Cenk Torun ile Faslı
rol arkadaşı Mahassine Me-

rabet'in yasak aşk yaşadığına dair
iddia edilmişti. İkili, her defasında
bu söylentileri yalanlayarak arala-
rında bir şey olmadığını açıkladı.
Ancak Faslı oyuncu Torun'un
doğum gününü kalp emojisiyle kut-
layarak yeniden gündem oldu. 
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, Çanakkale'de 

konuştu. Dervişoğlu, “Devletin dini
madem ki adalettir, bu mübarek ge-
cede, bu ülkeyi yönettiğini zanneden-
lere buradan sesleniyorum. Adaletle
hükmedin,
adaletle yöne-
tin. Aksi tak-
dirde hem
ülkenize hem
de inançları-
nıza ihanet
etmiş olmak
durumuyla
karşı karşıya
kalırsınız”
dedi. I SAYFA 7
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İnançlarınıza
ihanet etmeyin!

Öğrencilerin boykotlarına rağ-
men, sendikalar “genel grev” 

çağrılarına henüz bir yanıt vermedi.
KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak,
“genel grev, genel direniş” çağrısının
sendikalar düzeyinde bugün (dün) 
değerlendirilmesinin ardından KESK
Genel Meclisinde tartışılacağını aktardı.
Memur-Sen ve Birleşik Kamu-İş ise 
telefonlarımıza yanıt vermedi. I SAYFA 8
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Sendikalar
yanıt vermedi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
"Türk yargısı bağımsızdır. Vic-

danına göre karar verir. Türk yargısı
terörden de teröristten de yolsuzdan
da hesap sorar. Sokağı karıştıranlar
tespit ediliyor, cezasız kalmayacak”
dedi. Özgür Özel'in boykot çağrısına
da tepki gösteren Tunç, “Hedef eko-
nomimiz. Basın kuruluşlarına düş-
manlık da basın özgürlüğüne darbe”
ifadelerini kullandı. 
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YARGI HESAP SORAR

Türk yargısı 
bağımsızdır

RAMAZAN
BiRLiKTiR

Tülay HERGÜNLÜ

Sayfa 4

Son kale

Avcılar Belediyesi, Ramazan
ayı boyunca geleneksel 

mahalle iftarları düzenleyerek birlik
ve beraberlik ruhunu pekiştirmeye
devam ediyor. 10 mahallede düzen-
lenen iftar programlarında aynı 
sofrada buluşan binlerce vatandaş,
paylaşmanın güzelliğini yaşıyor. Be-
lediye Başkanı Utku Caner Çaykara;
“Ramazan denilince akla birlik ve
beraberlik gelir” dedi. I SAYFA 16
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ALERJİYE KARŞI 
ÖNLEM ALIN!

Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. İlim Irmak,

yaşam kalitesini büyük ölçüde
düşüren hatta yaşamı tehdit ede-
bilen alerjik hastalıklara karşı alı-
nabilecek 6 etkili önlemi anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bu-

lundu. I SAYFA 2
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Açıklamada, söz konusu iddiaya 
ilişkin, “Bu iddia, etkin pişmanlıktan
yararlanan müşteki/sanık U.G.’nin

ifadesine dayanıyor. Ancak aynı iddiayla
ilgili: 2020 yılında Savcılık 'Kovuşturmaya
Yer Yok' kararı verdi. 2023’te Beylikdüzü

Kaymakamlığı 'Suç unsuru yoktur'
dedi. Aynı iddialarla ilgili daha 

önce soruşturma izni dahi 
verilmedi” ifadeleri 

kullanıldı. 

sORUŞTURMa 
izNi VERilMEDi

AYRIMCILIK 
CEzası!

204 BİN 285 TL İDARİ PARA CEZASI

İstanbul barajlarında
doluluk oranı son ya-

ğışlarla yüzde 80’e dayandı.
İSKİ verilerine göre  baraj
doluluk oranları yüzde 79.85
olarak ölçüldü. Geçtiğimiz
ekim ayında yüzde 6.27'ye

gerileyen Alibeyköy 
Barajı'ndaki doluluk oranı
yüzde 65.05’e ulaşırken,
gölü korumak amacıyla
çevresinde bulunan tel
örgüler sular altında
kaldı. I SAYFA 5
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yUzDE 80
DOlUlUk

Değerlere
saygısızlık!

AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özde-
mir, Saraçhane’de düzenlenen gösteriler sıra-

sında Şehzadebaşı Camii ve haziresinde meydana
gelen tahribata tepki gösterdi. Özdemir, yaşanan
olayların İstanbul’un ortak değerlerine büyük bir
saygısızlık olduğunu vurguladı. I SAYFA 9
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HABERİN 
DEVAMI 
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Çelik

Yılmaz
Tunç

Abdullah
Özdemir



MEME kanseri dünya genelinde ve 
Türkiye’de kadınlarda en sık görülen 
kanser türü olmaya devam ediyor. 

Üstelik meme kanserinin giderek daha yaygın 
rastlandığına dikkat çekiliyor. Dünya Sağ-
lık Örgütü 2022 yılı verilerine göre; dünya 
genelinde her yıl 100 bin kadından yaklaşık 
47’sinde, Türkiye’de de 46’sında meme kan-
seri teşhis ediliyor. Bu rakam, Türkiye’de her 
yıl 20 bini aşkın kadının meme kanseriyle 
mücadele etmesi gerektiğine işaret ediyor.  
Ayrıca, meme kanseri dünya genelinde ve 
ülkemizde kadınlarda kansere bağlı ölümler 
arasında da ilk sırada yer alıyor. Acıbadem  
Kartal Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Doç. 
Dr. A. Enes Arıkan, eskiden genellikle 50 
yaş ve üzerindeki kadınlarda görülen meme 
kanserinin son yıllarda 35, hatta daha genç 
kadınlarda bile yaygınlaştığına dikkat çekerek, 
“Sağlıksız beslenme, hareketsiz yaşam, stres 
ve çevresel etkenler meme kanserinin genç 
kadınlarda görülme sıklığında artış olma-
sının başlıca nedenlerini oluşturmaktadır” 
diyor.  Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. A. 
Enes Arıkan,   bu rakamlara bakıp ümitsizliğe 
kapılmamak gerektiğine işaret ederek, “Zira, 
günümüzde erken teşhis edildiğinde meme 
kanseri tedavisinde başarı oranı yüzde 90’ın 
üzerine çıkmaktadır. Bu sayede pek çok kadın 

sağlığına kavuşabilmekte ve yaşam kalitesini 
koruyabilmektedir. Unutmayalım ki meme 
kanserinde erken tanı hayat kurtarır” diyor. 
Ancak toplumda meme kanseriyle ilgili doğru 
sanılan yanlış inanışlar, kadınların doktora 
başvurmasını geciktirebiliyor ve bu nedenle 
tedavinin başarısını olumsuz yönde etkileye-
biliyor. Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. A. 
Enes Arıkan, toplumda meme kanseri hakkın-
da doğru sanılan hatalı bilgileri anlattı; önem-
li öneriler ve uyarılarda bulundu!

Sadece ileri yaşta mı görülür?
Toplumdaki yaygın inanışın aksine, meme 
kanseri risk faktörlerine bağlı olarak, genç 
yaş grubundaki kadınlarda da gelişebiliyor. 
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. A. Enes Arı-
kan, son yıllarda 35 yaş altındaki kadınlarda 
meme kanserinin daha yaygın görüldüğüne 
işaret ederek, “Bu yüzden aile hikayesi,  gene-
tik taşıyıcılık ve aşırı stres gibi risk grubunda 

olan genç kadınların 25-30 yaşından itibaren 
düzenli olarak klinik meme muayenesi ve gö-
rüntüleme (Ultrason, MR) taramaları yaptır-
maları önemlidir” diyor. 

Risk hiç yok mu?
Meme kanseri sadece ailesinde kanser öyküsü 
olan kadınlarda görülmüyor. Kadınların yüzde 
85-90 gibi büyük bir kısmı aile öyküsü olmasa 
bile bu hastalığa yakalanıyor. Zira, yaşam 
tarzı, hormonlar ve çevresel faktörler de meme 
kanseri riskini artırabiliyor.

Hep belirti verir mi?
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. A. Enes 
Arıkan,  meme kanserinin erken evrede belirti 
vermeyebileceğini vurgulayarak, “Bu nedenle 
sadece elle muayene değil, düzenli mamografi 
ve ultrason gibi taramalar gereklidir. Erken 
evrede teşhis edilen meme kanseri tedavi şan-
sını büyük ölçüde artırmaktadır” diyor. 

ÖKSÜRÜK, boğazda gıcık hissi, hı-
rıltılı solunum, nefes darlığı, burun 
tıkanıklığı, gözlerde kızarıklık ve hap-

şırık gibi belirtilerle kendini gösteren alerjik 
hastalıklar ülkemizde son yıllarda giderek 
yaygınlaşıyor. Ancak ne yazık ki çoğunlukla 
ortak belirtilere sahip olan üst solunum yolu 
enfeksiyonları, akut bronşit ve mevsimsel grip 
gibi sık görülen hastalıklarla karışabildiğinden 
tanı konulması uzun zaman alabiliyor. Acıbadem 
Ataşehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. İlim Irmak, çoğu hastanın bu belirtileri 
hafife alıp, geçmesini beklediği için doktora baş-
vurmayı geciktirdiğini belirterek “Ülkemizde aler-
jik hastalıkların görülme sıklığı giderek artıyor. 
Astım hastalarının yaygınlığı yüzde 5-10 civarın-
dayken, alerjik rinit yüzde 20’lere ulaşıyor. Geç 
tanı veya yanlış tanı nedeniyle hastalar yıllarca 
doğru tedaviyi alamıyor hatta tedavisiz kalabi-
liyor. Öyle ki çoğu kez hastalar şikayetlerinin 
alerjen maruziyetinden olduğunu dahi bilmiyor. 
Tedavisiz kalan alerjik hastalıklar ise solunum 
yollarında geri dönüşümsüz hasara, havayolu 
daralmasına ve ilerleyici solunum yetmezliğine 
yol açıyor” diyor. Oysa alerjik solunum yolları ve 
alerjik akciğer hastalıklarının erken tanı ve doğru 
tedavi ile kontrol altına alınabileceğini vurgula-
yan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. İlim 
Irmak, yaşam kalitesini büyük ölçüde düşüren 
hatta yaşamı tehdit edebilen alerjik hastalıklara 
karşı alınabilecek 6 etkili önlemi anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Alerjenlerden korunun! 
Polen, ev tozu ve küf mantarı gibi yaygın alerjen-
lerden korunarak semptomları azaltmak müm-
kün. Doç. Dr. İlim Irmak “Bu konuda her zaman 
hastalarıma söylediğim bir sağlık mottom var: 
Genetik yatkınlık olmasa da hayat boyu kendimi-
zi maruz bıraktığımız şeylere göre karşılaşacağı-
mız hastalıkları aslında biz belirliyoruz. Bu et-
kenlerin başında da sigara dumanı, hava kirliliği, 
mesleki maruziyetler (fırıncılık, pastacılık, hayvan 

laboratuarlarında çalışma, veterinerlik, de-
terjan endüstrisi vb.), kedi, köpek vb. hayvan 
epiteli, viral enfeksiyonlar ve stres gibi fak-
törler rol oynuyor. Bu nedenle sizi rahatsız 
eden alerjenleri tespit ederek bu alerjenlerden 
korunmak gerekir” diyor. 

Maruziyetlere karşı önlem al
Hayvan sahiplenen kişilerin sevimli dostlarını 
yatak odalarına almamaları/ birlikte yatma-
maları, temas ettikleri kıyafetlerle güne devam 
etmemeleri ve bu kıyafetlerle yatağa yatmama-
ları, sık duş almaları, sık kıyafet değiştirmeleri, 
parfüm, deterjan ve 
yemek kokularına 
maruz kalmamaları 
ve gerektiğinde ok-
yanus suyu, serum 
fizyolojik gibi uygun 
materyallerle nazal 
yıkamalar yapmaları 
faydalıdır. 

Sigara ve  
dumanından  
kaçın
Alerjik hastalıkların 
çevresel maruziyetler 
nedeniyle sonradan 
da gelişebildiğini, 
bunu bilerek ge-
reken önlemleri 
almak gerektiğini 
belirten Doç. Dr. 
İlim Irmak, aler-
jik etkenlerin en 
önemlilerinden 
birinin sigara ve 
hava kirliliği oldu-
ğunu vurgulayarak 
“Sigara ve hava kirlili-
ğine maruziyet solunum 
yollarında inflamasyona ve 

alerjenlere daha da duyarlı hale gelinmesine yol 
açar, hastalık şiddetini artırabilir. Unutmayın; 
nedene yönelik önlemler alınmadığı sürece ilaç 
tedavileri yetersiz kalacaktır. Buna verilebilecek 
en iyi örnek; kişinin sigara içmeye devam ederek 
astım ilaçları ile tedavi başarısı şansını azalttığı 
gerçeğidir” diyor. 

Ortamı sık sık havalandırın
Halı, kilim gibi ev tozu akarlarına kaynak oluştu-
rabilecek eşyaları azaltmak ve açıkta değil  kapalı 
dolapta tutmak, hava filtreleri ve hava temizleme 
cihazı kullanmak, düzenli temizlik yapmak ve 

bulunulan ortamı sık sık 
havalandırmak alerjen 
yükünü azaltarak belirti-
leri hafifletebilir.  

Dengeli ve sağlıklı 
beslenin
Alerjik hastalıkların beslen-
me düzeni ile de yakından 
ilişkili olduğunu ancak 
bunun toplumda çoğunluk-
la bilinmediğini vurgulayan 
Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. İlim Irmak 

“Yapılan çalışmalar; tüketilen 
bazı besinlerin vücutta inf-

lamasyona neden olarak 
alerjik hastalıklara zemin 
hazırladığını ve atakları 
tetiklediğini göstermek-
tedir. Bu nedenle bu 
besinlerin farkına vararak 
uzak durmak önemlidir. 
Akdeniz tipi beslenme ve 

antioksidanlar bağışıklık 
sistemini güçlendirerek 

alerjik inflamasyonu azalt-
maya destek olduğundan dolayı 

sağlıklı ve dengeli beslenmeye özen 
göstermek gerekir” diyor.  

SON yıllarda sağlıklı bes-
lenmeye yönelik farkındalığın 
arttığını dile getiren Uzman 

Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, 
“Sosyal medyada ve televizyon ka-
nallarında veya bir araya gelen kişiler 
arasında sık sık sağlıklı beslenmenin 
ne kadar değerli olduğu konuşulu-
yor.” dedi. Bir açıdan sağlıklı beslen-
meye çalışmanın, bunun hakkında 
sohbet etmenin ve içerikler izlemenin 
iyi bir şey olduğunu ifade eden Ay-
top, “Bir taraftan da bazı bireyler bu sağlıklı beslen-
me durumuna karşı aşırı bir takıntı geliştirebiliyor. 
Kişi sürekli sağlıklı beslenme konusunda araştırma 
yapıyor. ‘Nasıl en sağlıklı, en saf, en doğal yiyeceği 
bulabilirim’ diye sürekli kafa yoruyor. Gününün belir-
li bir kısmını hatta belki çok uzun bir kısmını bu ko-
nuya ayırabiliyor. Bu noktada takıntılı boyuta varan 
bir ‘sağlıklı beslenmeye çalışma’ mücadelesi ortaya 
çıkıyor. Buna da ‘Ortoreksiya Nervoza’ diyoruz.” 
açıklamasını yaptı.

İlişkileri bozabilir
Ortoreksiya Nervoza’nın en belirgin semptomunun, 
kişinin gününün önemli bir kısmını saf ve doğal 
beslenmeye yönelik araştırmalar gerçekleştirmesi ve 
bu yiyecekleri hazırlamaya ayırması olduğuna vurgu 
yapan Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, 
“Kişiler katı ve kısıtlayıcı diyetler uygularlar. Dışarıda 
yemek yeme konusunda yoğun bir kaygı duyarlar. 
Çünkü dışarıda yemek yerlerse, daha sonrasında 
suçlu hissedebilecekleri yiyecekleri yiyebilirler. Onlara 
göre sağlıksız olan yiyecekleri yemek durumunda 
kalabilirler.” dedi. Bu durumda olan kişilerin sosyal 
hayatlarında bazı zorluklar yaşayabildiklerini aktaran 
Aytop, şunları söyledi: “Kişi herhangi bir restorana 
veya kafeye gidiyor, orada bir şeyler yiyip içmiyor. 
Yerse suçluluk duyuyor ya da kendi yiyeceğini içe-
ceğini götürüyor. Bu durumda ‘en iyisi gitmeyeyim’ 
diye düşünebiliyor. Bu da bir noktadan sonra sosyal 
izolasyona yol açabiliyor. Bu durumdan mustarip 
olan kişiler bir taraftan da çevrelerinin de o şekilde 
beslenmesi için baskıda bulunabiliyorlar. Tabii ki bu 
da onların kişiler arası ilişkilerine zarar verebiliyor.”

Multidisipliner olmalı
Ortoreksiya Nervoza’nın tedavisine multidisipliner 
bir şekilde yaklaşılmasının çok değerli olduğuna dik-
kat çeken Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, 
“Bir taraftan beslenme ve diyetetik alanında bir uz-
mandan ve psikoterapi tarafından destek almak; bir 
taraftan da gerekli görülmesi halinde bir psikiyatrist 
desteği almak sürece olumlu bir şekilde tesir edecek-
tir. Elbette aile ve sosyal destek de bu süreçte çok 
değerli olacaktır.” şeklinde konuştu.

Mükemmeliyetçilik yanlış
Ortoreksiya Nevroza ve sosyal medya ilişkisine de 
değinen Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, 
“Bu konu hakkında sosyal medyada çok fazla içerik 
var. Sağlıklı beslenmeye yönelik hangi gıdaların daha 
sağlıklı, hangilerinin sağlıksız olduğuna yönelik pay-
laşım bombardımanına maruz kalıyoruz. Dolayısıyla 
sosyal medyanın tabii ki bir etkisi var ama buradaki 
tek faktörün sosyal medya olduğunu söyleyemeyiz.” 
dedi.  Psikolojik ve biyolojik yatkınlıkların, sosyal 
faktörlerin birçok mekanizmanın bu bozukluğun 
oluşmasında devreye girdiğinin altını çizen Aytop, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Ortoreksiya Nervoza 
mükemmeliyetçi bireylerde ve obsesyonel düşünmeye 
yatkın kaygılı bireylerde sık görülen bir durum. Ayrıca 
dansçılar, sporcular ya da modeller gibi belirli vücut 
formunu korumak durumunda olan bireylerde yaygın 
bir şekilde görülebilir.” HABER MERKEZİ 
 

Sağlıklı Sağlıklı 
beslenme beslenme 
TAKINTI 
OLMASIN
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, Or-
toreksiya Nervoza olarak adlandırılan sağlıklı 
beslenme takıntısı hakkında açıklama yaptı

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. İlim Irmak, yaşam kalitesini büyük ölçüde düşüren hatta yaşamı tehdit 
edebilen alerjik hastalıklara karşı alınabilecek 6 etkili önlemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. A. Enes 
Arıkan, toplumda meme kanseri hakkında 
doğru sanılan 10 hatalı bilgiyi anlattı; 
önemli öneriler ve uyarılarda bulundu
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MÜGE 
CESUR

HABER

Uzman Klinik 
Psikolog Emine 
Akın Aytop

ALERJIYE ALERJIYE 
KARŞI KARŞI 

ÖNLEM ALINÖNLEM ALIN

DÜZENLI  
EGZERSIZ YAPIN  

Akciğer kapasitesini artıran egzersizler ve doğru ne-
fes alma teknikleri ile stresi yönetmenin yollarını öğ-

renerek uygulamak alerjik solunum yolu hastalıkları ve 
alerjik akciğer hastalıklarının semptomlarını hafifletmede 

önemli rol oynar. Haftada en az üç gün, birer saat düzenli yürü-
yüş yapmak da bağışıklık sistemini güçlendirerek alerjenlere 

karşı vücudun daha dirençli olmasına katkı sağlar. Ayrıca 
akciğer kapasitesini artırır ve daha verimli çalışması-

na destek olur. Stres alerjik reaksiyonları tetikledi-
ğinden dolayı düzenli yürüyüş sayesinde bu 

semptomların da kontrol altına alın-
ması sağlanır.  

Meme kanserinde Meme kanserinde 
doğru yanlış!doğru yanlış!

CANAN 
İSPİR

HABER



YANGIN, Ko-
catepe Mahallesi 
Çaylak Sokak’taki 

4 katlı binanın önünde 
saat 08.30 sıralarında 
başladı. Edinilen bilgiye 
göre, yolda yürüyen bir 
kişi sigarasını yaktıktan 
sonra kibritini yol kena-
rındaki çöp ve süngerlerin 
olduğu alana attı. Sönme-
yen kibritin tutuşturduğu 
atıklarda büyüyen alevler, 
binanın yan cephesindeki 
izolasyon malzemesine 
sıçradı. Alevleri fark eden-
ler itfaiye, sağlık ve polis 
ekiplerine haber verdi. 
Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, bina-

nın çatısına ulaşan alevleri 
su ve köpük sıkarak sön-
dürdü. Ölen ya da yarala-
nanın olmadığı yangında 
binada hasar oluşurken 
polis olayla ilgili inceleme 
başlattı.

Yangının çıkış nedeni
Yangının çıkış anı bir iş 
yerinin güvenlik kamerası-
na anbean yansıdı. Görün-
tülerde, yoldan yürüyen 
bir kişinin sigarasını yak-
tıktan sonra attığı kibritin 
yol kenarında bulunan çöp 
ve süngerleri tutuşturduğu 
görülüyor. Kısa sürede 
büyüyen alevlerin binaya 
sıçradığı anlarda görüntü-
lerde yer alıyor. DHA

OLAY, dün 
saat 19.00 sı-
ralarında Şişli 

Merkez Mahallesi’ndeki 
bir restoranda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre Erkan A. restoranda 
yemek beklediği sırada 
motosikletle olay yerine 
gelen kimliği henüz be-
lirlenemeyen kasklı 1 kişi 
tarafından silahlı saldırıya 
uğradı. Olay sırasında 
restoranda bulunan Bey-
han T., vücuduna isabet 
eden kurşunla yaralanır-
ken, H.M. isimli çocuk ise 
kırılan cam parçalarından 
hafif yaralandı.

3 kişi yaralandı 
Olayın ardından ihbar 
üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede olay yerine ge-
len sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi burada yap-
tı. Yaralılar çevre hastanele-
re kaldırılarak tedavi altına 
aldı. Yaralılardan birinin 
durumunun ağır olduğu, 
diğer ikisinin ise hayati teh-
likesinin olmadığı öğrenildi. 
Diğer yandan polis ekipleri 
saldırganı yakalamak için 
çalışma başlatırken, olay 
nedeniyle çevrede panik 
yaşandı. Polisin olayla ilgili 
çalışması sürüyor. DHA

Sorumsuzluğun bedeli!

Restorana silahlı saldırı!

Beyoğlu’nda yolda yürüyen kişinin sigarasını yak-
tıktan sonra söndürmeden attığı kibrit, yol kenarın-
daki çöp ve süngerleri tutuşturarak 4 katlı binada 
yangın çıkmasına neden oldu. Binanın çatısına 
ulaşan alevler kısa sürede söndürülürken yangının 
çıktığı anlar güvenlik kamerasına anbean yansıdı 

Mecidiyeköy’de bir restoranın teras bölümünde ye-
mek yiyen Erkan A., motosikletle olay yerine gelen 
kasklı saldırgan tarafından silahlı saldırıya uğradı. 
Saldırıda Erkan A. ağır yaralandı. Saldırganın açtığı 
ateş sırasında Beyhan T. ve restoranın kırılan cam-
ları nedeniyle H.M. isimli bir çocuk hafif yaralandı

Köprüde kaza: 
2 polis yaralandı

KAZA, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü Avrupa’dan Ana-
dolu Yakası’na geçişte saat 

10.30 sıralarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Beşiktaş’tan Üs-
küdar istikametine giden motosikletli 

polis ekibi henüz belirlenemeyen bir 
nedenle kaza yaptı. Kaza sırasında 
2 polis yaralandı. Kazayı görenlerin 
ihbarıyla olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Motosikletli 
polisler arkadaşlarına yardım etmek 

üzere olay yerine gelirken, yarala-
nan 2 polis ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.Kaza nedeniyle köprüde 
Anadolu Yakası istikametinde trafik 
yoğunluğu oluştu.
DHA

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde motosikletli polis ekibi kaza yaptı. 2 polisin yara-
landığı kaza nedeniyle trafik Anadolu Yakası istikametinde kontrollü olarak veriliyor 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Ü NIVERSITE öğren-
cisi Özgecan Aslan’ın 
cinayet sanığı minibüs 

şoförü Ahmet Suphi Altındöken, 
tutulduğu Adana F Tipi Kapalı 
Cezaevi’nde 11 Nisan 2016’da 
aynı koğuşta kaldığı hükümlü 
Gültekin Alan tarafından ta-
bancayla vurularak öldürüldü. 
Aynı olayda babası Necmettin 
Altındöken de yaralandı. Saldı-
rıyla ilgili başlatılan soruşturma 
kapsamında Gültekin Alan ile 
ona yardım ettiği iddiasıyla 
infaz koruma memuru Hacı 
Ahmet Ö., silahı cezaevine 
soktuğu iddia edilen hükümlü 
Hüsamettin B., eşi Gamze B. 
ile Ahmet Tekin B., Ferat Y. 
ve Serkan A. hakkında Adana 
5’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
dava açıldı. Mahkeme heyeti, 
Gültekin Alan’ı ’tasarlayarak 
adam öldürmek’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasına çarptırdı. Sanık Alan’a, 
’Tasarlayarak adam öldürmeye 
teşebbüsten’ 18 yıl, ’hakaret-
ten’ 1 yıl 4 ay, ’yasak eşyaları 
cezaevine sokmak, 6136 Sayılı 
Yasaya Muhalefet’ suçlarından 
6 yıl, ’infaz koruma memurlarını 
hürriyetlerinden alıkoymadan’ 
da 4 yıl 5 ay 10 gün olmak üzere 
toplam 29 yıl 9 ay 10 gün hapis 
cezası daha verildi.

Cezası onandı 
Yargıtay Ceza Genel Kurulu, 
Gültekin Alan hakkında verilen 
ağırlaştırılmış müebbet ile 29 
yıl 9 ay 10 gün hapis cezası 
kararını onadı. Kurul, diğer 
sanıklar yönünden ise kararı 
bozdu. Bunun üzerine dosya, 
tekrar yerel mahkemeye gön-
derildi. Cezası onandığı için 
önceki gün karar duruşmasında 
tanık olarak dinlenen Gültekin 
Alan, “Cinayeti işlemeye 4 kişi 
birlikte karar verdik. Bunlardan 
birisi Ferat Y., birisi Ahmet 
Tekin B., diğeri de Adem Ç.’dir. 
Silahı cezaevine getirten Ahmet 
Tekin B.’dir. Silahın cezaevine 
geliş masrafını ödeyen de Ferat 
Y.’dir” dedi. Mahkeme heyeti, 
Gültekin Alan’ın ifadesini inan-
dırıcı bulmadı. Heyet, sanıkların 
’nitelikli kasten öldürme ve nite-
likli kasten öldürmeye teşebbüs’ 
suçlarını işlediğine dair her türlü 
şüpheden uzak, kesin ve inan-
dırıcı delil elde edilemediğinden 
ayrı ayrı beraatlerine karar verdi. 
Davanın, Ferat Y. yönünden 
devamı kararlaştırıldı. DHA

Katiller 
cinayet 

planını anlattı!
Adana’da üniversite öğrencisi Özgecan Aslan’ı (20) katleden minibüs şoförü Suphi 
Altındöken’i (26) cezaevinde öldüren hükümlü Gültekin Alan, mahkemede yaptığı 
savunmada “Cinayeti işlemeye 4 kişi birlikte karar verdik. Bunlardan birisi Ferat 
Y., birisi Ahmet Tekin B., diğeri de Adem Ç.’dir. Silahı cezaevine getirten Ahmet 
Tekin B.’dir. Silahın cezaevine geliş masrafını ödeyen de Ferat Y.’dir” dedi

BAKIRKÖY, Sakı-
zağacı, Kennedy 
caddesinde bulu-

nan rezidansta 10 Kasım 
Pazar günü meydana gelen 
olayda A.B. adlı tekstil 
işiyle uğrayan iş insanının 
evine giren hırsızlar kasada 
bulunan yaklaşık 1,5 mil-
yon lira değerindeki ziynet 
eşyasını çaldı. Mağdur 
A.B.’nin ihbarı üzerinde 
Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri tarafından soruş-
turma başlatıldı. Yapılan 
çalışmalarda şüphelilerin 
binaya girdiği ve çıktığı 
anların güvenlik kameraları 
tarafından görüntülendiği 
belirlendi. Görüntülerde 
şüphelilerin bir süre zillere 
basarak kapıları açtırmaya 
çalıştıkları, güvenlik görev-
lisinin yerinde olmamasını 
fırsat bilerek elleriyle kapıyı 
açarak daireye girdikleri 
görüldü. Şüphelilerin bir 
süre sonra çaldıklarıyla 
birlikte binadan çıkarken 
de güvenlik kameraları 

tarafından görüntülendiği 
belirlendi.

Hazırlık esnasında 
yakalandılar
Polis yaptığı çalışmada 
kimliğini belirlediği şüp-
helileri yakalamak için 
operasyon düzenledi. Şüp-
helileri takibe alan polis 2 
kişiyi yeni bir hırsızlık ha-
zırlığındayken Bakırköy’de 
gözaltına alındı. Hırsızlık 
Büro Amirliğine getirilen 
şüphelilerden E.G.’nin 
daha önceden 38 suç kaydı 
bulunduğu, 13 ayrı suçtan 
arandığı belirlendi. E.G.’nin 
ise hakkında kesinleşmiş 
10 yıl 10 ay hapis cezasıyla 
arandığı ortaya çıktı. Diğer 
şüpheli N.Ç.’nin ise poliste 
daha önceden 25 suç kaydı 
olduğu belirlendi.Poliste 
işlemleri tamamlanan 
şüpheliler adliyeye sevk 
edildi. 2 şüpheli çıkarıldık-
ları mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Hırsızlar yakayı ele verdi
Bakırköy’de rezidansta bulunan daireye girerek kasadaki yaklaşık 1,5 milyon lira değerinde 
ziynet eşyasını çaldıkları iddia edilen 2 şüpheli polis tarafından yakalandı. İki kişinin binaya 
girdikleri ve çıktıkları anlar güvenlik kameraları tarafından kaydedildi



M ustafa Kemal Atatürk: “Benim iki
büyük eserim vardır; biri Türkiye
Cumhuriyeti diğeri Cumhuriyet Halk

Partisi’dir.”
Kurtuluş Savaşı sona ermiş, Mudanya Ateş-

kes Antlaşması imzalanmış, Saltanat kaldırıl-
mış ve Lozan Barış görüşmeleri başlamıştır.
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) ise
gruplaşmalar çoğalmış, siyasi partilere duyu-
lan gereksinim artmıştır. Mustafa Kemal Paşa,
ülkenin geri kalmışlığını ortadan kaldırmak,
çağdaş ve ileri bir toplum yaratmak amacıyla
devrimler yapmayı planlamaktadır. Bunun da
ancak gücünü halktan alan ve belirli bir prog-
ram dâhilinde devrimleri gerçekleştirebilecek
bir siyasal parti ile mümkün olabileceğini dü-
şünmektedir. Bu niyetini şöyle ifade eder: “…
Milletin her sınıf halkından, hatta İslam dün-
yasının en uzak köşelerinden bana ebedi olarak
iftihar duyacağım şekilde gösterilen teveccüh
ve itimada layık olabilmek için en mütevazı bir
millet ferdi sıfatıyla hayatımın sonuna kadar
vatanın hayrına vakfeylemek emeliyle barıştan
sonra Halkçılık esası üzerine dayanan ve
Halk Fırkası adıyla siyasi bir fırka kurmak
niyetindeyim.” (6 Aralık 1922)

Bu konuşmanın ardından çıktığı yurt ge-
zisinde yaptığı bir konuşmada da şunları
söyler: “Bence, bizim milletimiz birbirin-
den çok farklı menfaatleri takip edecek ve
bundan dolayı da mücadele halinde buluna-
gelen çeşitli sınıflara malik değildir. Mem-
leketteki sınıflar birbirlerine lazım olan ve
birbirlerini tamamlayıcı ve bütünleyici ma-
hiyettedir. Onun için de Halk Fırkası bütün
sınıfların haklarını, yükselme sebeplerini ve
saadetini sağlamak yolunda çalışmalarda bu-
lunacaktır”.

Bu sözler, herkesi ve her kesimi kapsaya-
cak;  imtiyazsız, kendine güvenen toplum, kay-
naşmış kitle arayışına, parti yoluyla cevap
vermenin ve ulus devlete yönelişin bir 
habercisidir. 

4–11 Eylül 1919’da toplanan Sivas Kon-
gresi’nde, Millî Mücadeleyi yürütmek, tüm
toplumsal kesimleri temsil etmek ve ulusal bir-
liği sağlamak amacıyla Anadolu ve Rumeli
Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti oluşturulmuştu. 8
Nisan 1923’de Mustafa Kemal Paşa, Anadolu
ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Başkanı
sıfatıyla, bir bildiri yayımlar. Dokuz maddeden
oluştuğu için 9 umde (ilke) olarak anılan bu
metin, hem “seçim bildirgesi” hem de kurula-
cak parti için bir program hazırlığı niteliğinde-
dir. Konuyla ilgili olarak İnönü Vakfı sitesinde
şu bilgiler yer almaktadır. Kısaltarak verelim:
“... Beyannamenin ilk maddesi, egemenliğin
kayıtsız şartsız millete ait olduğunu, milletin
kendi kendisini yöneteceğini ve yegâne temsil-
cisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi olduğunu;
ikinci madde ise saltanatın kaldırılmış oldu-
ğunu ve artık egemen gücün TBMM’nin man-
evi kişiliğinde bulunduğunu belirtiyordu. Diğer
maddeler ise güvenlikten adalete, çiftçilerin so-
runlarından demiryolu yapımına, devlet işle-
rinde yapılacak düzenlemelerden askerlik
süresine, eğitimden sağlığa kadar, toplumsal
yaşama ilişkin çeşitli düzenlemeler 
öngörüyordu.” 

Partinin programı aynı zamanda da yurtse-
verler, sanatkârlar, âlimlerden alınan görüşler
ve Mustafa Kemal Paşa’nın halk ile bizzat yap-
tığı görüşmeler neticesinde belirlenecektir. Der-
hal tüzük hazırlıklarına başlanır. Tüzükte,
“Halkçılık”, “Cumhuriyetçilik” ve “Milliyetçi-
lik” temel ilkeler olarak benimsenir; “Ulusal
Egemenlik”, “Devrim” ve “Hukukun Üstün-
lüğü” kavramlarına da yer verilmiştir. Hazır-
lıklar tamamlandıktan sonra, “Anadolu ve
Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti”, “Halk
Fırkası” na dönüştürülür. Düşmanın İzmir’de
denize döküldüğü tarih olan 9 Eylül
1922’den tam bir yıl sonra Mus-
tafa Kemal Paşa, 9 Eylül
1923’te İçişleri Bakanlı-
ğı’na başvurarak,
“Halk Fırkası”nın
kuruluşunu bil-
dirir. İl ve il-
çelerdeki
Ana-
dolu
ve

Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti şubeleri-
nin tabelaları indirilerek yerine Halk Fırkası
tabelaları asılır. Böylece ülkenin hemen her ye-
rinde, il ve ilçe örgütlerinin yanı sıra ocak (ma-
halle ve köy) ve bucaklarda da Halk Fırkası’nın
örgütlenmesi tamamlanmış olur. Kısaca, Cum-
huriyet Halk Partisi, Kurtuluş Savaşı’nı örgüt-
leyen ve yürüten “Anadolu ve Rumeli
Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti”nin devamıdır.

Ülkede artık siyasi partili bir dönem başla-
mıştır. Halk

Fırkası, 1924 yılında “Cumhuriyet Halk Fır-
kası”, 1935 yılında ise “Cumhuriyet Halk Par-
tisi” adını alır. 1927 yılında
“Cumhuriyetçilik”, “Halkçılık”, “Milliyetçi-
lik” ve “Laiklik” ilkeleri benimsenir. 1935 yı-
lında “Devletçilik” ve “Devrimcilik” ilkeleri de
eklenerek ilke sayısı altıya çıkarılır. Partinin lo-
gosu, kırmızı zemin üzerine yelpaze şeklinde
resmedilen beyaz altı oktan meydana gelmek-
tedir. 6 Ok aynı zamanda da Cumhuriyet’in da-
yandığı temel ilkeleri temsil etmektedir.

Ortadaki en büyük ve öncü olan ok, di-
ğerlerinden farklı olarak çentikli-

dir ve Devletçiliği
simgelemektedir. Devlet-

çilik, bütün diğer güç-
leri kendisinde

toplayan büyük
güçtür. 

Gaze-
teci Yıl-

maz

Özdil, yaptığı araştırmada, CHP’nin altı oku-
nun Osmanlı okları olduğunu iddia etmekte ve
kendi youtube kanalında şu açıklamalarda bu-
lunmaktadır: “ Sene 1933... Cumhuriyet 10
yaşına basmıştı. CHP’nin o güne kadar her-
hangi bir amblemi yoktu. Atatürk, 10’uncu yıl
kutlamaları kapsamında, vatandaşların yaka-
sına takacağı bir amblem tasarlanmasını is-
tedi. Bu tarihi görev, Gazi Terbiye Enstitüsü’ne
verildi. Enstitü yönetimi de resim-iş bölümünü
kuran İsmail Hakkı Tonguç’u görevlendirdi.
Almanya’da grafik eğitimi alan İsmail Hakkı
Tonguç, eğitimbilimciydi, köy enstitülerinin mi-
marı ve uygulayıcısıydı. Kolları sıvadı. Herkes
merak içindeydi. Acaba ne çizecekti? Atatürk
beğenecek miydi? Atladı trene, İstanbul’a
geldi, iner inmez Topkapı Sarayı’na koştu,
silah bölümüne girdi, amblemde yer alacak
olan eserleri tek tek seçti, özel izinle paketledi,
Ankara’ya getirdi. Oturdu masasına, o eserler-
den esinlenerek, CHP’nin ilkelerini ve amble-
mini oluşturan “altı ok”u çizdi. Evet…
CHP’nin altı oku, Topkapı Sarayı’nda sergile-
nen Osmanlı oklarıdır. (Tonguç’un hangi okları
esas aldığı net olarak bilinmiyor, ancak, benim
gözlemlerime göre, oklardan biri 2’nci Baye-
zid’e ait.)” Devam ediyor Özdil: 

“ ...Okların arkası yontularak, kirişin, yani
gergin ipin takılacağı yere çentik açılırdı. Bu
tip gez, fazla sayıda yapıldığı için daha az özen
gösterilen tirkeş oklarında, yani savaş okla-
rında kullanılırdı. İşte bu nedenle… CHP am-
blemindeki oklardan biri çentiklidir. En uzun
ok, savaş okudur. İsmail Hakkı Tonguç, ilerle-
meyi, hızı, hedefe ulaşmayı simgeledikleri için,
geçmişten geleceğe gittikleri için ‘ok’ları tercih
etmişti. Okların aynı kaynaktan çıkıp, yelpaze
gibi açılan uçları, Cumhuriyet’in kapsayıcılı-
ğını, güneş ışınları gibi yayılma şeklini sembo-

lize ediyordu. Atatürk gördü.
‘Tam isabet’ dedi. Böylece,
amblem kesinleşti. Osman-
lı’nın sadece sarayına ve altın
varaklı koltuklarına özenen
Yeni Osmanlıcılarla, günümü-
zün Ali Kemalleri inanmakta
güçlük çekebilir. CHP’nin
amblemi, Osmanlı oklarıdır.”

6 Ok’un hangi ilkeleri tem-
sil ettiğini, CHP’nin 1938 yı-
lında yayınlanan “On beşinci
Yıl Kitabı” adlı resmî yayı-
nından ve CHP resmî sitesin-
den yararlanarak aktaralım: 

CUMHURİYETÇİLİK

Egemenliğin kaynağı halk-
tır. Bu kapsamda tarihimizdeki en köklü dönü-
şüm olan Cumhuriyet Devrimi, “saltanat”ın
yıkılmasını ve yerine “millî iradenin” getiril-
mesini amaçlamıştır. Böylelikle “tebaa”nın ye-
rini “yurttaş” almıştır. Türkiye Cumhuriyeti bir
ilke ve ideal beraberliği üzerinde kurulmuştur.
Cumhuriyet, gücünü, bu beraberliği oluşturan
tüm insanların, hukuk ve hakları ile eşitliği ve
bütünlüğü ilkesinden almaktadır. Yurttaşlık
herkes için ortak temel öğe ve “hak alanı” ola-
rak esas alınan temel bir kavramdır. Kısaca
Cumhuriyetçilik ilkesi, hukukun üstünlüğünü ve
halkın egemenliğindeki devlet yönetimini tem-
sil etmektedir.

MİLLİYETÇİLİK

“Türkiye Cumhuriyeti dâhilinde Türk dili ile
konuşan, Türk kültürü ile yetişen, Türk ülkü-
sünü benimseyen her vatandaş hangi din ve
menşeden olursa olsun Türk’tür.”

HALKÇILIK

Siyasal meşruiyetin temelini halkta bulabil-
mektedir. Ekonomik ve siyasal imtiyazların
kaldırılması, sahipsizlerin sahibi olmaktır. Çö-
zümleri halk için, halkla beraber bulmaktır.
Halkçılık ilkesi, Ulusal egemenliği; herkesin
kanunun karşısında eşitliğini ve sınıfsız top-
lumu temsil etmektedir. 

DEVLETÇİLİK

Bu anlayış iki temele dayandırılmıştır:
Bizzat devletin kuruculuğu ve yapıcılığı ile
yapılması özel sektöre bırakılan işlerin dü-
zenlenmesi ve kontrolü. Aynı kitapta şöyle
tarif edilmiştir: “Asırlarca yabancı milletler
tarafından istismar edilen Türk milletinin
ekonomik istiklalini temin edecek, milleti
ecnebi fabrika mahsullerine müşteri olmak-
tan kurtaracak, yurdun iptidai maddelerini
yok pahasına satıp onların ecnebi mamulle-
rini çok pahalı bir fiyat ile satın almaktan çı-
karacak yol ancak Devletçilik prensiplerini
kabul ve tatbik ile mümkün olabilirdi. Yeni
Türk devleti bunu temin için en esaslı tedbirle-
rini aldı. ...”

LAİKLİK

“Millî ve içtimai hayatta ferdin, dinsiz, şu
veya bu itikat sistemine mensup oluşu; millî ve
içtimai vazifesi bakımından ne bir kusur, ne de
bir fazilet sayılamaz. Türkiye’de dinin dünya iş-
lerinden ayrı tutulduğu, Laikliğin ilan olunduğu
andan itibaren hiç kimse, hiçbir ibadete zorla-
namaz ve hiç kimse, vicdanının ilhamı ile kabul
ettiği ibadetten men olunamaz.” Bu tanıma
göre Laiklik ilkesi ile her vatandaşın inanç
hakkını eşit şekilde yaşaması, eğitim hukuku-
nun devlet kurumlarında din esaslarına göre
değil, bilim ve akla göre düzenlenmesi Ana-
yasa ile de teminat altına alınmıştır. 

DEVRİMCİLİK

Barış içinde kökten değişimdir, çağı paylaş-
madır, geleceğe atılımdır. Çağdaş düşüncelere
açılarak yenilikleri kavrayıp benimsemektir;
bunu süreklilik içinde bir yaşam ve yönetim bi-
çimine dönüştürmektir. Kuralları ve kendini
sorgulayarak, daha iyiye ve doğruya ulaşmanın
yollarını açmak, bu çerçevede gelişimin yöntem
ve araçlarını oluşturmaktır. Bu anlayışla, CHP,
halkla birlikte, halktan güç ve yetki alarak, de-
mokratik hukuk devleti kurallarına ve barışçı
yöntemlere bağlı kalarak devrimciliği sürdürür.
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GÜNDEME BAKIŞ

Buraya kadar anlattıklarımızdan anlaşılan odur
ki; Cumhuriyet Halk Partisi öyle kısaca “Ce-
HaPe” ya da “CeHePe” denilerek geçiştirile-
cek bir parti değildir. CHP, kurucusu ve ilk
Genel Başkanı Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde ulusal bağımsızlığı kazanan, Cum-
huriyeti kuran, saltanatı kaldıran, hilafete son
veren ve Ulusal Birliği sağlayan Partidir. Hukuk
ve eğitim gibi toplumsal alanlarda gerçekleş-
tirdiği reformlarla çağdaş Türkiye Cumhuri-
yeti’ni biçimlendirmiştir. Ulusal sanayinin ve
ekonominin gelişmesine öncülük etmiştir.
İkinci Dünya Savaşı sonrasında tek parti konu-
munun tüm olanaklarına karşın, çok partili re-
jime geçişi sağlayarak Türkiye’nin
demokratikleşme sürecinde de öncü görevini
sürdürmüştür. 
Ortadaki büyük okun üzerindeki çentik’e gele-

cek olursak; oklardaki çentikler sayesinde ok,
ip üzerinde gerilir ve çentik ne kadar düzgün
oyulmuşsa ok, hedefini o oranda doğru yaka-
lar. Yani CHP’nin ortadaki en uzun ve çentikli
oku, hedefine tam isabet ettiren savaş okudur.
Yani, CHP aynı zamanda da Türk milletinin
“savaşçı” ruhunu yansıtan bir partidir. 
Cumhuriyet Halk Partisi, bir asrı deviren 102
yıllık çınarımızdır. Cumhuriyetimiz ile yaşıttır.
Son kalemizdir. Eğer asırlık çınar devrilir, son
kale yıkılırsa, hepimiz altında kalırız. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti diye bir devlet kalmaz.
Bugün yapılmak istenenler; tüm yaralarına kar-
şın, siyasal dinciliğin önünde dimdik ayakta
kalmaya çalışan Cumhuriyet Halk Partisini,
“ayakaltından” çekme operasyonlarıdır. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ulusal değerini ve
önemini bilelim ve ona göre sahip çıkalım.

Günlerdir yaşananlar, laikliğin teminatı olan
Cumhuriyet Halk Partisi'ni itibarsızlaştırıp, si-
yaset sahnesinden silme çabaları mıdır? Cum-
huriyet Halk Partisi, Cumhuriyet’in, Cumhuriyet
ise “kimsesizlerin kimsesi” dir. Bu iki millî kav-
ram ve Türk milleti birbirinden ayrılamaz...
Cumhuriyet Halk Partisi tıpkı Cumhuriyet gibi
bize, Türk milletine Atatürk’ten emanettir. 
Bunu yıkmaya çalışan küresel güçlere dur
demek, Türk milletinin elindedir... Günlerdir
meydanlardan yükselen, “Kurtuluş yok tek ba-
şına; ya hep beraber ya hiçbirimiz” çığlıkları,
bu tek gerçeği gözler önüne sermiştir. Yazıyı
büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bir sö-
züyle bitirelim: 
“Ülkeniz sizindir, Türklerindir. Bu ülke, tarihte
Türk’tü bugün de Türk’tür ve sonsuza dek Türk
olarak yaşayacaktır.” 

CHP'NiN EN UZUN 
OKU SAVAŞ OKUDUR



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
Dilek İmamoğlu, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, İstanbul

Saraçhane'deki gösteri sonrası Cumhur-
başkanı Erdoğan'a, merhum annesine ve
ailesine yapılan hakaretlere tepki gösterdi.
Dilek İmamoğlu, “Bir siyasetçinin anne-
sine hakaret edilmesi; bir annenin, kadının
bu şekilde siyasete malzeme edilmeye çalı-
şılması asla kabul edilemez. Annelerin ha-
tırasına saldırmaya çalışmak hangi
vicdana sığar? Biz bu ülkede annelere, ka-
dınlara, kız çocuklarına gösterilen her
türlü şiddetin karşısında durduk. Dur-
maya da devam edeceğiz. Vicdanımızdan,
barıştan ve sevgiden asla uzaklaşmayaca-
ğız. Hangi görüşten, inançtan, kökenden
olursak olalım özellikle biz kadınlar sevgi
dilini kullanacağız. Nefretten iyilik doğ-
maz, biliyoruz. İşte bu yüzden tüm kötü

niyetin karşısında her zaman birbirimize
sahip çıkacağız” dedi. 

Savcılara açık davet

Ekrem İmamoğlu ise Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın annesine yönelik hakaretleri kı-
nadığını duyurdu.
İmamoğlu, kendi ailesini hedef alan ahlak-
sız paylaşımlar için de savcıları göreve
davet etti. “Siyasi tarihimizin gördüğü en
büyük adaletsizliklerden biriyle karşı karşı-
yayım” diyen İmamoğlu, “Elbette 19 Mart
darbesine karşı meşru her yolu kullanarak
mücadele edeceğiz. Ancak bu darbe için
bile, ekmek gibi su gibi hava gibi mübarek
bildiğim annelerimize hakaretler yağdırıl-
masına gönlüm razı gelmez. Cumhurbaş-
kanının annesine yönelik hakaretleri tüm
kalbimle sonuna kadar kınıyorum. Bu ve-
sileyle kendisine yüce Yaradan’dan tekrar

rahmet diliyorum. Cezaevinde olmamızı
fırsat bilip annemle, eşimle ve ailemle ilgili
ahlaksız paylaşımlar yapan kişilerle ilgili
de savcılığı göreve davet ediyorum. Her
konuda re’sen, jet hızında soruşturma
açanlar söz konusu bizim ailemiz olunca
kafasını sokacak yer arıyor. Biz iktidara ge-
lince sizin bize yaptığınızı yapmayacağız.
Adalet herkesin güvencesi olacak, hukuk
herkesin can ve mal güvenliğini sağlaya-
cak, kimse kimsenin malına mülküne, şe-
refine, onuruna, haysiyetine el
uzatamayacak” ifadelerini kullandı. 

Yavaş da isyan etti

ABB Başkanı Mansur Yavaş, İstanbul’da
gerçekleşen protesto gösterilerinde Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve ailesine yönelik
hakaretlere, sosyal medya hesabından
tepki gösterdi. Yavaş, “Siyasetimizi de iti-
razımızı da ahlaklı ve seviyeli bir dille yap-
malıyız. Kim olursa olsun, bir siyasetçinin
ailesine dil uzatmak, hele hele annesine
küfür etmek asla kabul edilemez. Bu tarz
çirkinlikleri yapanlar hak arayanları temsil
edemez. Fikirlerini ifade etmek herkesin en
doğal hakkıdır. Ancak bu hakkı kullanır-
ken sınırlar aşılır, hakaret edilir, hele ki bir
annenin aziz hatırasına saygısızlık yapı-
lırsa, bunun adı artık protesto değil, açık
bir seviyesizlik olur. Bu çirkin sözleri ba-
hane ederek, milyonların haklı itirazını
gölgelemeye çalışmak kimseye yakışmaz”
dedi. HABER MERKEZİ
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TEHLİKELİ ATIKLARIN BERTARAFI HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

2025 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN BERTARAFI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/293874
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü 34094 
Çapa-FATİH/İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124142000 - 02124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN BERTARAFI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi ve ek hizmet binaları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 07.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi 
Binası 1. kat İhale Salonu Çapa-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o
iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Yerli Malı Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına  (halka  arz  edilen  hisseler  hariç)/üyelerine/kurucularına  ilişkin  bilgiler  idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Atık Taşıyan Firmalar için Lisans Belgesi
Çevre İzin ve Lisans Belgesi
İş sağlığı ve güvenliği eğitim belgeleri
Karayolları ile Tehlikeli Atık Taşıma Araca Uygunluk Belgesi
Tehlikeli Madde Taşıma Sertifikası
Tesise Kabul Edilecek Atıklar ve Kodlarını gösteren belgeyi
YETKİ BELGESİ
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu hastaneleri veya özel hastanelerde gerçekleştirilmiş her türlü danışmanlık 
hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GÜNDEM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek İmamoğlu, 
İstanbul'daki protesto gösterilerinde Cumhurbaşkanı

Erdoğan ve ailesine yönelik hakaretlere tepki gösterdi.
Ekrem İmamoğlu, “Ekmek gibi su gibi hava gibi mübarek
bildiğim annelerimize hakaretler yağdırılmasına gönlüm

razı gelmez” dedi. İmamoğlu, kendi ailesi hakkında
yapılan paylaşımlar nedeniyle de savcılığı göreve çağırdı

HAKARETE
ORTAK TEPKI!

Yüzde 80’e dayandı!
İstanbul barajlarında doluluk oranı son yağışlarla yüzde 80’e dayandı. İSKİ verilerine
göre  baraj doluluk oranları yüzde 79.85 olarak ölçüldü. Geçtiğimiz ekim ayında yüzde
6.27'ye gerileyen Alibeyköy Barajı'ndaki doluluk oranı yüzde 65.05’e ulaşırken,
gölü korumak amacıyla çevresinde bulunan tel örgüler sular altında kaldı

İSTAnBul’DA etkili olan soğuk
hava dalgasının ardından,
günlerce süren kar yağışıyla

birlikte baraj doluluk oranlarındaki artış
sürüyor. İSKİ'nin yaptığı ölçümlerde 
İstanbul barajlarındaki doluluk oranı
yüzde 79.85 olarak kayıtlara geçti. İstan-
bul’ın barajlarındaki hızlı yükselişten
Alilbeyköy Barajı da nasibini aldı. Ali-
beyköy Barajında doluluk oranı yüzde
65.05’e kadar yükseldi. Barajda doluluk
oranı geçtiğimiz Ekim ayı içinde yüzde
6.27’ye kadar gerilemişti. Baraj gölü
havzasındaki hızlı yükseliş eskiden ta-
mamen kuruyan üzerinde otomobille
ilerlenebilen alanları tekrar suyla dol-
durdu. Baraj gölünün bazı alanlarında
gölü korumak için yapılan tel örgülerin
bir bölümünün sular altında kaldığı 
görüldü.

Elmalı yüzde 94.54

İstanbul’a su sağlayan Elmalı Barajında

doluluk oranı yüzde 94.54’e ulaştı. Özel-
likle Anadolu yakasına su sağlayan
önemli barajlardan Ömerli Baraj gölü
havzasında ise doluluk oranı 92.15 ola-

rak ölçüldü. Bir dönem doluluk oranı
yüzde 20 seviyelerine gerileyen Terkos
Baraj gölü havzasında ise doluluk oranı
yüzde 80.62 olarak ölçüldü.

Barajlarında güncel
doluluk oranları:

Ömerli yüzde 92.15
Darlık yüzde 77.84
Elmalı yüzde 94.54
Terkos yüzde 80.62
Alibeyköy yüzde 65.05
Büyükçekmece yüzde 74.92
Sazlıdere yüzde 58.36
Istarnacalar yüzde 49.62
Kazandere yüzde 86.18
Papuçdere yüzde 84.68 

İfadeye 
çağırıldı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney'in ifadeye çağrıldığını duyurdu. 
İnan Güney, İstanbul İl Kongresi 
seçiminde 'usulsüzlük' iddiasıyla ifade verdi

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, "Cumhuriyet
Başsavcılığımızca yürütü-

len ve 2820 sayılı yasaya muhalefet
suçuna ilişkin soruşturma kapsa-
mında, Beyoğlu Belediye Başkanı

İnan Güney ifadesi alınmak üzere
çağrı kâğıdı ile ifadeye çağırılmıştır"
açıklamasını yaptı. Sosyal medyada,
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney ile bazı CHP'li belediye meclis
üyeleri arasında CHP İstanbul İl Kon-

gresi'nde delege pazarlığı konusunda
geçtiği iddia edilen bir konuşmanın
ses kaydı paylaşıldı. İnan Güney yap-
tığı açıklamada söz konusu kayıttaki
sesin kendisinin olmadığını belirterek
ses kaydını yalanladı. 

Atıl alan değerleniyor
ESENYURT 
İstiklal Mahal-
lesi’ndeki yaklaşık

4 bin 700 metrekarelik atıl
alan, Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy’un girişimleriyle
Sağlıklı Yaşam Merkezi’ne
dönüştürülüyor. Esenyurt
Kaymakamı Fatih Çoba-
noğlu ve İlçe Sağlık Mü-
dürü Oktay Dokuz ile
birlikte İstiklal Mahalle-
si’ndeki yapıda inceleme-
lerde bulunan Aksoy, alanı
Sağlıklı Yaşam Merkezi ya-
pılmak üzere Sağlık Bakan-
lığına devredeceklerini

söyledi. Göreve geldiği gün-
den bu yana İlçenin sağlık
sorunlarını çözecek projeleri
hayata geçiren Aksoy, “İstik-
lal Mahallesi’nde yaklaşık
yedi yıldır atıl durumda bek-
leyen cami altındaki boş
alanı, Kaymakamımız Sayın
Fatih Çobanoğlu ile birlikte
yerinde inceledik. Burayı
Sağlıklı Yaşam Merkezi ola-
rak halkımızın hizmetine
açacağız. Kurumlarımız
arasında güvene dayalı ve
kamu yararı odaklı işbirliği
projelerimizi geliştirmeye
devam edeceğiz” dedi.



Ç in merkezli elektrikli araç üreticisi
BYD, geçen yılın ekim-aralık döne-
mine ve 2024’ün tamamına ilişkin

finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre, şir-
ketin gelirleri ekim-aralık döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 52,7
artarak 274,9 milyar yuana (38 milyar
dolar) ulaştı. BYD'nin aynı dönemde net
karı ise bir önceki yıla göre yüzde 73,1 ar-
tışla 15 milyar yuana (2,1 milyar dolar)
yükseldi. Geçen yılın tamamında ise şirketin
gelirleri 2023’e göre yüzde 29 artarak 771,1
milyar yuanı (107 milyar dolara) buldu.
Aynı dönemde Çinli üreticinin net karı ise
yüzde 34 artarak 40,3 milyar yuana (5,4
milyar dolar) yükseldi. BYD'nin dolar ba-
zında gelirlerinin geçen yıl 100 milyar doları
aşarak, Tesla'yı ilk kez geride bırakması dik-

kati çekti. Tesla, geçen yıl 97,7 milyar dolar
gelir elde etmişti.

Türkiye'de yatırım

BYD, geçen yıl 4,27 milyon araç (tamamen
veya kısmen elektrikli) teslimatı yaparken,
bu yıl 5 ila 6 milyon arasında araç sataca-
ğını tahmin ediyor. Türkiye’ye de 1 milyar
dolarlık yatırım yapacağını açıklayan BYD,
elektrikli otomobillerde en çok satan model-
lerinde agresif indirimlerle uzun süren bir
fiyat savaşına öncülük ediyordu. Çinli üre-
tici aynı zamanda Çin’de ucuz modeller su-
narak fiyat savaşının derinleşmesine katkıda
bulunuyor. Tesla ile rekabet eden BYD'nin
hisselerinin bu yıl yaklaşık yüzde 51 değer
kazanması dikkati çekti. Çinli milyarder
Vang Çuanfu'nun kurucusu olduğu

BYD'nin piyasa değeri 18 Mart’ta 162 mil-
yar doların üzerine çıkarak, Ford (39,4 mil-
yar dolar), General Motors (49 milyar
dolar) ve Volkswagen'in (66 milyar dolar)
toplamından daha fazla bir değere 
ulaşmıştı.

Pazar payı genişledi

Uluslararası varlığını genişleten BYD,
Çin'deki pazar payını büyük ölçüde genişle-
terek, 2020'de Türkiye'de fabrika yatırımın-
dan vazgeçen Volkswagen'i lider otomobil
üreticisi olarak ikinci yılda da geride bırak-
ması dikkati çekti. Alman basınında yer
alan haberlere göre, Almanya'da bir teda-
rikçi olarak kendini kabul ettirmekte zorla-
nan BYD, Macaristan ve Türkiye'de bir
fabrika kurma planının ardından bu ülkede

de 500 bin araç üretim kapasiteli fabrika
kurmayı değerlendiriyor. Öte yandan, BYD,
son aylarda elektrikli otomobillerde önemli
teknolojik yenilikler duyuruyor.

Super e-Platfrom

Şirket, 18 Mart’ta elektrikli otomobillerin
neredeyse normal bir otomobilin yakıt ik-
mali için ihtiyaç duyduğu kadar hızla şarj
edilmesini sağlayan "Super e-Platfrom" tek-
nolojisini duyurmuştu. Yeni Han L mode-
liyle yapılan testlerde, yeni batarya söz
konusu hızlı şarj sistemi ile beş dakikada
470 kilometre menzile kadar şarj olmuştu.
Analistler, söz konusu yeni ürünle, BYD'nin
elektrikli araçların benimsenmesinin önün-
deki en büyük engellerden birini ortadan
kaldırmaya çalıştığını belirterek, daha yük-
sek şarj hızının, müşterilere "içten yanmalı

motorlardan elektrikli araçlara geçiş
için daha net bir yol" sundu-

ğunu vurgulamıştı.
AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Sabancı Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı ve
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Güler Sabancı, 2004'ten bu yana sürdürdüğü
holdingin Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini, 27 Mart itibarıyla bırakacak

SaBancı Holding'den yapılan açıkla-
maya göre, merhum Sakıp Sabancı'nın
vefatının ardından Sabancı Holding

Yönetim Kurulu Başkanlığını devralan ve 21 yıllık
süreçte holdingin stratejik yapılanması ve dünya
ölçeğindeki başarılarına liderlik eden Güler Sa-
bancı, 27 Mart'taki genel kurulda son kez Sabancı
Holding Yönetim Kurulu Başkanı unvanıyla hisse-
darlarla bir araya gelecek. Sabancı Vakfı Mütevelli
Heyeti Başkanlığı, Sabancı Üniversitesi Kurucu
Mütevelli Heyeti Başkanlığı ve Sakıp Sabancı Mü-
zesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerine devam
edecek olan Güler Sabancı, filantropi, eğitim ve
sanat alanında yapacağı çalışmalarla, Türkiye'nin
çağdaşlaşma yolculuğuna ve toplumsal kalkınma-
sına destek olmayı sürdürecek.

Şükranla anıyorum

Açıklamada görüşlerine yer verilen Güler Sabancı,
topluluklarının, güçlü finansal yapısı, yeniliğe ve
teknolojiye açık kültürü, üstün insan kaynakları,
kurumsallaşmada öncü yönetim sistemleri ve iş
ahlakıyla yeni döneme hazır olduğunu belirtti. Sa-
bancı, başta Sakıp Sabancı olmak üzere Sabancı
kardeşler ile başlayan 47 yıllık çalışma hayatı için,
miras bırakan, hayatta olan ve olmayan tüm bü-
yüklerini minnet ve şükranla andığını aktararak,
şunları kaydetti: "21 yılı Yönetim Kurulu Başkanı
olarak, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, yönetim eki-
bimiz ve Sabancılı çalışma arkadaşlarımla, hep be-
raber topluluğumuzu ülkemizde ve yurt dışında
önemli bir seviyeye getirmiş, birçok görevi başa-
rıyla tamamlamış ve topluluğumuzun itibarını hak
ettiği şekilde temsil etmiş olmanın verdiği iç hu-
zuru ile Sabancı Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevini bırakıyorum." Sabancı Holding'in
yeni Yönetim Kurulu, 27 Mart'ta düzenlenecek
genel kurulda seçilecek. Yeni yönetim kurulunun
görev dağılımı kapsamında, başkanlık görevine,
hala Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan
Hayri Çulhacı'nın önerilmesi planlanıyor. Hayri
Çulhacı 35 yıldır Sabancı Topluluğu'nda bulun-
makta olup, Sabancı Holding'de Yürütme Kurulu
Üyeliği, Akbank Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği
ile Sabancı Holding ve iştiraklerinde Yönetim Ku-
rulu Üyeliği yaptı.

SABANCI
BIRAKACAK

TESLA’YI GERİDE 
BIRAKTI

Çin merkezli elektrikli araç üreticisi BYD'nin geçen yıl dolar bazlı
satışları 100 milyar dolar eşiğini ilk defa aşarak ABD'li Tesla'yı geride
bıraktı. Türkiye’ye de 1 milyar dolarlık yatırım yapacağını açıklayan
BYD, elektrikli otomobillerde en çok satan modellerinde agresif 
indirimlerle uzun süren bir fiyat savaşına öncülük ediyordu

Demir yolu 
ihale ilanı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, "Doğu Türkiye Orta Koridor Demiryolu Geliştirme Projesi
(ETMIC)" için genel ihale ilanına çıkarken, maliyetin İslam Kalkınma Bankası'ndan
sağlanan 246 milyon 400 bin avroluk finansmanla karşılanacağı belirtildi

Bakanlığa bağlı Altyapı Yatırımları
Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan
konuya ilişkin genel ihale ilanı Resmi Gaze-

te'de yayımlandı. Buna göre, "Doğu Türkiye Orta Kori-
dor Demiryolu Geliştirme Projesi kapsamında
maliyetin karşılanması amacıyla İslam Kalkınma Ban-
kası'ndan 246 milyon 400 bin avro finansman sağlandı.
Bu finansmanın bir kısmının mal, yapım işleri, ilgili hiz-
metler ve danışmanlık hizmetleri ödemelerinde kullanıl-
ması planlanıyor. Projeyle, Türkiye'de güvenli,
erişilebilir ve sürdürülebilir ulaşım sistemle-
rine katkı sağlanması amaçlanıyor. Aynı za-
manda Sivas'ın Divriği ilçesi ile Gürcistan
sınırı arasındaki Orta Koridor'da lojistik ve-
rimliliğin artırılması, Türkiye'nin ulusal
demir yolu ağının dayanıklılığı, bağlantısı ve
sürdürülebilirliğinin güç-
lendirilmesi hedefleniyor.

Tüm isteklilere açık

İslam Kalkınma Bankası
tarafından finanse edilen
sözleşmelerin tedariki, ban-
kanın proje finansmanı
kapsamında mal, yapım iş-
leri ve ilgili hizmetlerin
satın alınmasına ilişkin kı-
lavuzlar uyarınca gerçek-
leştirilecek ve tüm uygun
isteklilere açık olacak. Da-
nışmanlık hizmetleri ise
bankanın "Proje Finans-

manı Kapsamında Danışmanlık Hizmetlerinin Satın
Alınmasına İlişkin Kılavuzları" doğrultusunda seçilecek.
Bankanın, "Uluslararası Rekabetçi İhale (ICB)" veya
"Uluslararası Rekabetçi İhale-Üye Ülkeler (ICB/MC)"
prosedürleri kapsamında ihale edilecek sözleşmeler ve
danışmanlık hizmetleri için özel satın alma duyuruları
bankanın internet sitesi, Altyapı Yatırımları Genel Mü-
dürlüğü'nün erişime açık "https://aygm.uab.gov.tr" in-
ternet adresi, Türkiye'de ulusal düzeyde yayımlanan
gazeteler veya Resmi Gazete'de yayımlanacak. İlgili

proje kapsamında mal, yapım işleri ve danış-
manlık hizmetleri sağlamak isteyen uygun firma-
lar, bireyler veya ilave bilgi talep edenler,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırım-
ları Genel Müdürlüğü'nün Demiryolu Yapım
Dairesi Başkanlığı ile iletişime geçebilecek.

Yumurtada
fon kesintisi 
Sofralık yumurta ihracatına uygulanan fon kesintisi
kilogramda 0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltildi.
Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi

TicareT Bakanlığından konuya ilişkin yapılan açık-
lamada, gıda arz güvenliğinin önündeki risklerin
bertaraf edilerek Türkiye'de sürdürülebilir gıda arzı-

nın sağlanması ve yurt içi tüketimin vatandaşlar için makul fi-
yatlarla karşılanması hedeflerine dikkat çekildi. Bu doğrultuda,
25 Şubat 2025'teki düzenlemeyle sofralık yumurta ihracatında
kilogram başına 50 cent kesinti uygulanmaya başlandığı hatır-
latılan açıklamada, “İlgili düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihi
müteakip durum incelendiğinde, uygulamanın dezenflasyonist
etkileri görül-
mekle birlikte,
ülkemiz men-
şeli yumurtaya
yönelik devam
eden dış talebin
de etkisiyle yu-
karı yönlü fiyat
hareketliliğinin
devam ettiği
gözlenmiştir.
Sofralık yu-
murta ürü-
nünde fiyat
istikrarına katkı sağlanması ve vatandaşlarımızın ilgili ürüne
makul fiyatlarla ulaşımının kolaylaştırılması amacıyla sofralık
yumurta ihracatında uygulanacak kesinti tutarı, Cumhurbaş-
kanı Kararı ile kilogramda 0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltilmiş-
tir. Önümüzdeki dönemde de başta Tarım ve Orman Bakanlığı
olmak üzere kamu ve özel sektördeki ilgili tüm paydaşlarımızla
güçlü bir işbirliğini ve koordineli çalışmayı sürdüreceğiz. Gıda
arzının ve güvenliğinin korunması ve gıda piyasalarında oluşa-
bilecek spekülasyonların önlenmesine yönelik görev ve yetki
alanımızdaki bütün politika ve denetim araçlarına kararlılıkla
başvurmaya devam edeceğiz” denildi. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İmamoğlu ile görüşmek üzere Silivri Cezaevi’ne gitti. Özel, “Bu bayram milleti-
mizle birlikte CHP’nin üyeleri ve 15.5 milyon neferi bu bayramda bayramlaşacak. Bu bayramın Tayyip Erdo-
ğan’a yeni bir sürprizi olacak. Durmuyoruz, şaşırtmaya, korkutmaya devam edeceğiz” ifadesini kullandı

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “Özgür Özel 
milli şirketleri boykot etme çağrısı 
yaparak, sadece kendisinin CHP Genel 
Başkanlığı’na liyakatini boykot etmiştir. 
Özgür Özel’in medya kuruluşlarını 
ve şirketleri açıkça bu şekilde tehdit 
etmesi, siyasal zorbalıktan başka bir 
şey değildir” dedi 

info@gazetedamga.com.tr 

damgaweb@gmail.com

MÜGE SEZER

Avcılar’a övgü!

Y erel yönetimler konusunda sıkça ve birçok örnekle 
karşı karşıya kalıyoruz. Belediyelerin halka dönük 
hizmetleri olsun, sosyal hizmetleri olsun vs oldukça 

gündem oluyor. Esasında bu kadar konuşmak doğru mu 
yanlış mı diye sorabilenler olabilir. Neticede bir beledi-
yenin işi nedir? Çöp toplamak vs diye anlatılabilir ama 
esasında halka dönük projeler de üretmelidir. Nedir o? 
Kültür, sanat kursları mesela. O da olmadı bilim merkez-
leri. Mesela kütüphaneler. Ya da buna benzer birçok şey 
daha.

İşte Avcılar’da bunların hepsini görebilmek mümkün. 
Avcılar’ın 1991 doğumlu genç belediye başkanı Utku 
Caner Çaykara zannediyorum gençliğinin de verdiği ener-
jiyle güzel işlere imza atıyor. Mesela Ramazan boyunca 
takip ettiğimizde görüyoruz ki Avcılar’ın 10 mahallesi var 
10’unda da iftar vermişler. Ve Ramazan bitene değin bu 
iftar programlarını da sürdürecekler. Bunlar çok anlamlı 
görüyor.

Bir tarafı göl bir tarafı deniz olan Avcılar’ın şüphesiz 
güzel hizmetler hak ettiğini biliyoruz. O hizmetleri de Av-
cılar halkının layığıyla alması mutluluk verici bir gelişme 
diyebiliriz.

Kayyum’un yaptığı yanlış
Tam bilgisayar başına geçmiş size bu yazıyı yazarken 

bir de yeni bir gelişme hasıl oldu. Nedir o? Şişli Beledi-
yesi’ne atanan kayyum, ilk iş olarak Kent Lokantaları’nı 
kapatma kararı almış. En azından İBB Haber gibi sosyal 
medya hesaplarının paylaştığı bilgi bu ve ben bu yazıyı 
yazdığım esnasında kayyum olan Şişli Belediyesi’nden de 
bir yalanlama gelmedi. E şimdi buna ne diyelim?

Vatandaşın 40 liraya yemek yemesi kötülük mü? 
İnsanlar ucuza yemek yiyip karınlarını doyurmasınlar 
mı? Böyle bir saçmalık ve delilik olabilir mi? İlk icraat-
leri buymuş. O zaman söyleyeyim. Dakika 1 gol 1 demek 
oluyor bu. Düpedüz saçmalık! Ve yanlış...

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, tutuklanarak görevden 
alınan Türkiye Belediyeler 

Birliği ve İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
Silivri Cezaevi’nde ziyaret etti. Özel, 
“Ben içeride dimdik, alınları açık 
kendileriyle, aileleriyle, çalışma arka-
daşlarıyla gurur duyan, korkmayan üç 
tane aslanla görüştüm.” dedi. İmamoğ-
lu ziyaretinin ardından Özel, “İçinde 
bulunduğumuz durumdan Türkiye 
adına utanıyorum. 19 Mart sivil darbe 
girişimi milletin iradesiyle sokaklara 
millete dökülmesiyle engellenmiştir. 
15 Temmuz gecesi kendi yetiştirip 
büyüttükleri, altlarına tank verdikleri 
bir örgüt darbeye kalkılmıştı. Vatandaş 
sandıktan çıkana sahip çıktı. Halkın 
iradesine sahip çıkmışlardır.” değerlen-
dirmesini yaptı. 
Korkutmaya devam!
Erdoğan’a sürpriz yapacaklarını da an-
latan Özel, “96 yaşında merdiven çıkan 
anam Ekrem evladına sahip çıkarken aynı 

zaman Atatürk’ün emanet ettiği 
seçme ve seçilme hakkına sahip 
çıkıyor.  Ben içeride dimdik, alınları 
açık kendileriyle, aileleriyle, çalışma 
arkadaşlarıyla gurur duyan, korkma-
yan üç tane aslanla görüştüm. As-
lanlar gibiler. Bir kaygı varsa Tayyip 

Erdoğan’a kalmış, korku varsa yüzünde 
görüyoruz zaten. Hasetlik çatlayan, 15.5 
milyon oyu kıskanan Tayyip Erdoğan’a 
söylüyorum. O fotoğraf tarihe kaldı.  De-
mokrasi devrimi Tayyip Bey’in antidemok-
ratik düzenini ayaklar altına almıştır. O 
yaşlı teyzemin bastonu altında ezilmiştir 
saray rejimi. Vicdanlara mahkum olmuş 
ve kendi seçmenini mahcup olmuştur.  Bu 
bayramda Ankara’da bayramlaşmıyoruz. 
Muhalefetle bayramlaştık, iktidarın yap-
tığı bu kumpasla ne bayramlaşacağız? 
Gelip de bayram şekerini Akın Gürlek mi 
tutacak?  Bu bayram milletimizle birlikte 
CHP’nin üyeleri ve 15.5 milyon neferi bu 
bayramda bayramlaşacak. Bu bayramın 
Tayyip Erdoğan’a yeni bir sürprizi olacak. 
Durmuyoruz, şaşırtmaya, korkutmaya 
devam edeceğiz” dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 
Çanakkale’nin Lapseki ilçesinde belediye 
tarafından düzenlenen iftar programına ka-

tıldı. İftar programında; İYİ Parti Çanakkale 
Milletvekili Rıdvan Uz, CHP Çanakkale Mil-
letvekili İsmet Güneşhan, Çanakkale Belediye 
Başkanı Muharrem Erkek, Lapseki Belediye 
Başkan Atilla Öztürk ve çok sayıda vatandaş 
yer aldı. Programda açıklamalarda bulunan 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 
“Çanakkale sadece benim için değil Türkiye 
için önemli bir yer. Burada bundan 110 yıl önce 
verilen mücadele, aslına bakarsanız kurulmuş 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ön sözüdür. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti kurulmadan önce 
verilen kurtuluş mücadelesi, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’a çıkması, aslında 1915’te 
zuhur eden Çanakkale ruhunun bir neticesidir. 
Çanakkale’yi geçemeyenler bugün iyi bilsinler ki 

Türkiye’yi de asla geçemeyeceklerdir. Bir bele-
diye başkanı aslında insanları kaynaştırabiliyor. 
Farklı farklı siyasi görüşlere ait olan insanları 
bir ve birlikte kılabiliyor. Hangi kökten gelirse 
gelsin, hangi ideolojik müktesebata mensup 
olursa olsun, eğer onun sevdası yaşadığı kenti 
var edebilmek ve yüceltmekse, o insanları bir-
leştirip kaynaştırabilmeye muvaffak olabiliyor” 
dedi.

11 aydır adliyedeyim
Müsavat Dervişoğlu şöyle devam etti: “Devletin 
dini madem ki adalettir, bu mübarek gecede, bu 
ülkeyi yönettiğini zannedenlere buradan sesle-
niyorum. Adaletle hükmedin, adaletle yönetin. 
Aksi takdirde hem ülkenize hem de inançları-
nıza ihanet etmiş olmak durumuyla karşı kar-
şıya kalırsınız. Soruşturmalar, kovuşturmalar, 
yargılamalar yapılıyor. 11 aylık genel başkanım 

adliye koridorlarından kendimi kurtaramadım. 
Her gün bir haksızlığa uğramış insanın yanında 
saf tutmak mecburiyetindeyim. Ya adliyedeyim 
ya karakoldayım ya cezaevi ziyaretindeyim.”

Türkiye’yi geçilmez kıldınız
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin inşa edildiği 
fabrika ayarlarına geri döneceğini belirten Der-
vişoğlu, “Türkiye’yi geçilmez kılan sizlersiniz. 
Çanakkale’yi nasıl geçilmez kıldıysanız, tarihe 
Türkiye’nin geçilemeyeceğini şerh edenler 
de sizlersiniz. Burada oluşturduğunuz birlik 
ruhuyla, burada oluşturduğunuz kardeşlik 
hukukuyla, burada hakkıyla aradığınız adalet 
duygusuyla Türkiye’ye yeniden örnek olaca-
ğınıza yürekten inanıyorum. Çanakkale ruhu 
Türkiye’nin ruhu olduğu için de geleceğe dair 
umutlanıyorum” ifadelerini kullandı.  
DHA

AK Parti’li Ömer Çelik, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel bir saldırgan gibi konuşmaya devam ede-

rek, siyasetçi gibi konuşmaktan tamamen uzaklaşmıştır. 
Her konuşmasında Cumhurbaşkanımızı, partimizi ve 
ittifakımızı, medya kuruluşlarını, şirketleri hedef alan bu 
saldırgan dil, sadece kendisine zarar verecektir. Bütün 
vatandaşlarımız bu yıkıcı ve zorba zihniyeti tam olarak 
görmüştür. Özgür Özel milli şirketleri boykot etme çağrısı 
yaparak, sadece kendisinin CHP Genel Başkanlığına 
liyakatini boykot etmiştir. Özgür Özel’in medya kuruluşla-
rını ve şirketleri açıkça bu şekilde tehdit etmesi, siyasal 
zorbalıktan başka bir şey değildir. Siyasi cümle kurma 
kabiliyeti olmayanların tehdit dilinden başka bir yeteneği 
olmadığı görülmüştür. Özgür Özel’in kendini ispat çabası 
içinde kullandığı bu dil siyaset rotasından tamamen çık-
mıştır” ifadelerini kullandı.
Hak ettiklerini veririz
CHP’nin hedef saptırma yaptığını söyleyen Çelik, 
“CHP’nin kendi iç gündemi olan konularla ilgili Cum-
hurbaşkanımıza, AK Partimize ve Cumhur İttifakımıza 
saldırması hedef saptırmaktan başka bir şey değildir. 
İşin siyasi açıdan esası şudur; 1’incisi bazı CHP’liler 
bazı CHP’li belediyelerin yolsuzluk yaptığını söyleyerek 
aylardır gündemdeki iddiaları dile getirdi. 2’ncisi bazı 
CHP’liler, geçmiş kurultayda hile yapıldığını öne sürerek 
CHP Olağanüstü Kurultayı’nın iptali için mahkemeye baş-
vurdu. CHP yönetimi konuyu saptırmamalı, iddia sahibi 
CHP’lilere cevap yetiştirmelidir. CHP yöneticilerinin, CHP 
gibi köklü bir partiyi saldırgan ve zorba bir zihniyetin mer-
kezi haline getirmesi vahimdir. Rakiplerimizin sağduyulu 
olmasını ve gerçek siyasetle karşımıza çıkmasını isteriz. 
Karşımıza zorbalık ve saldırganlık dolu sahte siyasetle 
çıkanlara ise gerekli cevabı ve hak ettiklerini layıkıyla 
veririz” dedi. DHA

SAADET Partisi Genel 
Başkanı Mahmut Arıkan, 
ulusal basının Ankara 

temsilcileri ve üst düzey yetkililerle 
iftar programında bir araya geldi. 
Burada konuşan Arıkan, Türki-
ye’de gündemin çok hızlı değiştiği-
ni söyleyerek, “Birkaç gün sonrası 
için bir televizyon programı daveti 
alınca bugünkü gündemi konuşma 
garantisinin olmadığı bir ülkede 
yaşıyoruz. Çok hızlı bir gündem 
geçiyor. Şimdi oturduğumda Saygı 
abiye ‘Masada turp var’ dedim. 
Herhalde arkadaşlar biraz katkı 
sağlamak istemişler toplantıya 
ama turplar küçük. Büyük turp 
getirmemişler” ifadelerini kullandı.
Hayretler içindeyim
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanması ve bununla bağlantılı 
olarak CHP’ye kayyım atanma-
sının mümkün olup olmadığının 
sorulması üzerine Arıkan, “Müm-

kün olmaması gerekir. Türkiye 
demokratik ve hukuk devleti 
olduğu iddiasında ise böyle bir 
şeyi konuşulması bile ülkemiz için 
zararlıdır. Ben Hiçbir zaman olma 
ihtimalini mümkün görmüyorum. 
Saraçhane’ye Grup Başkanvekili-
miz Bülent Kaya Bey ve İstanbul 
Milletvekili Mustafa Kaya Bey 
gittiler, Özgür Bey’le görüştüler. 
Ben de sürekli telefonla irtibat 
halindeyim. Gitmememizin özel 
bir sebebi yok. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin verdiği mücadelede 
biz Saadet Partisi olarak üzeri-
mize düşeni, yakışanı desteğimizi 
her platformda dillendiriyoruz. 
İmamoğlu gözaltına alındığında 
hayretler içinde kaldık. Tutuklan-
maktan ziyade gözaltı süreci beni 
hayrete düşürdü. Maalesef Türki-
ye’deki süreç yönetiminden dolayı 
böyle bir neticeyi bekliyorduk, çok 
üzüldük” dedi. DHA

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Siyasi Siyasi 
zorbalık!

ADALETLEADALETLE  
HÜKMEDIN!HÜKMEDIN!
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Devletin 
dini madem ki adalettir, bu mübarek gecede, bu ülkeyi 
yönettiğini zannedenlere buradan sesleniyorum. 
Adaletle hükmedin, adaletle yönetin. Aksi takdirde  
hem ülkenize hem de inançlarınıza ihanet etmiş  
olmak durumuyla karşı karşıya kalırsınız” dedi

İki büyük çelişki var!
Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, “Türkiye Cumhuriyeti’nde herkes yargılanabilir, ifade 
verebilir. Ama kendinden olan insana bu kadar müsamahakâr davranırken muhalefetin en ufak bir 
hatasından sonra bu tip uygulamalar yapmayı doğru bulmuyoruz. Bir yanda İmralı süreci devam 
ederken diğer yanda kent uzlaşısının bir suç olarak görülmesi gibi bir durum söz konusu” dedi



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
gözaltına alınıp tutuklanması sonrası
yapılan eylemler, milyonların tek adam

rejiminin baskılarına karşı tepkisine dön-
üştü. Son bir haftadır milyonlarca yurttaş
sokakları eylem alanına çevirirken, üniversi-
telerde boykot başladı. İşçilerin yaşam ko-
şullarının ağırlaştığı, ekonomik darboğazda
olduğu bu süreçte “genel grev, genel direniş”
çağrısı yapılan konfederasyonlardan ise çıt
çıkmıyor. Bu sene imzalanacak kamu ve
metal iş kolundaki sözleşmeleri hatırlatan
işçiler, taleplerinin baskılanmaması için kon-
federasyonları eyleme çağırıyor.

Neden sessizler?

İstanbul’da Saraçhane’den yapılan “genel
grev, genel direniş” çağrısına ilişkin tutumla-
rını sormak için ulaşmaya çalıştığımız Hak-
İş Genel Merkezi aramalara cevap
vermezken, Türk-İş Genel Başkan Yardım-
cısı Ramazan Ağar, Genel Başkan Ergün
Atalay’la eylemler ve süreci değerlendirmek

için toplantı yapacaklarını belirtti. KESK Eş
Genel Başkanı Ayfer Koçak, “genel grev,
genel direniş” çağrısının sendikalar düze-
yinde bugün (dün) değerlendirilmesinin ar-
dından KESK Genel Meclisinde
tartışılacağını aktardı. Memur-Sen ve Birle-
şik Kamu-İş ise telefonlarımıza yanıt ver-
medi.

Nasıl greve çıkabiliriz?

Bu yıl imzalanacak kamudaki toplu iş söz-
leşmesi sürecine dahil olduklarını belirten
Öz Sağlık-İş üyesi bir işçi, “Hak-İş ve Türk-
İş, hazırladıkları taslaktaki talepleri savun-
mak için grev yolunun açık olduğundan
bahsediyordu. Bugün Saraçhane’de topla-
nan insanlar dağılırken polisler vahşice sal-
dırılar yapıyor. Bu normal hale gelirse nasıl
greve çıkacağız? Bu yüzden meydanlara iş-
çiler de sahip çıkmalı. Demokrasiye yapılan
her darbe bugünden başladığı gibi bizim ce-
bimize de darbe olacak” dedi. İşçilerin kendi
aralarında yapılan eylemlere katılmayı da

tartıştığını belirten işçi, “Sendikadan ne ara-
yan ne mesaj atan var. Sendikacılar da me-
selenin nereye uzandığını biliyor. Gelecekte
sefaleti yaşamamak için sendikacılara ‘Ey-
leme geç’ dememiz lazım” diye konuştu.

İş yerinde tek gündem eylemler

Harb-İş üyesi bir tersane işçisi de kayyım
atamalarının ve belediye başkanlarının tu-
tuklanmasının, iktidarın karşısındaki her
güce karşı baskı yaratmak amacı taşıdığını
belirtti. Tersane işçisi, “2025 yılında kamu
TİS’ini doğrudan etkileyecek gelişmeler
oldu. Her gün Merkez Bankası, Maliye Ba-
kanlığı bir yerde toplantıda. Kamu işçilerine
yeni krizi bahane edecekler ve ücret zamla-
rını mümkün olan en düşük seviyeye çek-
mek için diretecekler bence” dedi. “Bugün
sokakları yasaklıyorlar ve yan yana gelmeyi,
hakkını kullanmayı suç sayarak kamu işçile-
rine de gözdağı veriyorlar” diyen işçi şöyle
devam etti: “Bunun karşısına çıkmak için
aynı dozda tepki vermeliyiz. Genel grev,

genel genel direniş çağrısı yaptı öğrenciler. İş
yerinde tek gündem eylemler ve bize nasıl
yansıyacağıyken sendikacılar genel grev çağ-
rısına kulak vermeli.”

Sendikacılar görmezden gelmesin

Türk Metal üyesi bir işçi de şöyle konuştu:
“Eylemlere katılmak ve söz söylemek gerek-
tiğini söyleyen işçiler hayli fazla. Sendikacı-
lar işçilere kendi güçlerini anlatmalı ki işçiler
bu sene MESS ile yapılacak sözleşmede
sağlam durabilsinler. Sendikacılar yıllardır
öyle bir hava estirdi ki ‘Siyaset konuşmaya-
lım, yapmayalım, ayrışmayalım’ algısı yer-
leşti. Ama gelip bugün kapımıza dayandı
artık. Henüz yapılmamış seçimde muhte-
mel rakibini içeri alıyor adam. Yarın sözleş-
memiz yüksek hakem kuruluna gitti ve bize
enflasyonun altında zam verdi diyelim,
eylem yapamaz hale getirmek istiyor bizi.
Sendikacılar burada geride durmasın. Ey-
leme çıkalım ki yarın ezilmeyelim.” 
HABER MERKEZİ
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Öğrencilerin boykotlarına rağmen,
sendikalar "genel grev" çağrılarına

henüz bir yanıt vermedi. İşçiler,
ekonomik haklarını korumak ve

demokratik tepkinin 
güçlenmesi için 

sendikalara çağrı yapıyor

Bir şey yapmalı!
İstanbul’da Maltepe, Kadıköy ve 

Ataşehir belediyelerinde çalışan işçilerinde
önceden gelen “Bir şeyler yaptık

değişmedi” duygusuyla “Bu kadar da
olmaz bir şey yapmalı” duygusu çatışıyor

iBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun gözaltına alınması ve son-
rasındaki gelişmeleri Maltepe,

Kadıköy ve Ataşehir Belediyesi işçileriyle ko-
nuştuk. CHP’nin yönettiği belediyelere bağlı
iştiraklerde çalışan işçilerin görüşlerini birkaç
başlık altında toplamaya çalışacağım. Görüş-
tüğümüz işçilerin önemli bir bölümü
DİSK’in eylem çağrısını da değerlendirerek,
iktidarın bu tepkiyi hak ettiğini ifade ediyor.
Kendilerinin eylem yapmasının da bu hukuk-
suzluğa bir tepki olduğunu bu nedenle ey-
lemlerinin meşru olduğunu ifade ediyorlar.
AKP’li ve MHP’li işçilerin hâlâ daha Ekrem
İmamoğlu’na dair iktidarın iddialarına sarıl-
dığını ifade eden işçiler, “Henüz AKP’li işçile-
rin ‘biz de bu meselede sizin yanınızdayız’
dediklerini duymadık.” diyorlar.

Biz neden eylemde değiliz?

Belediye işçileri içinde “Biz neden destek için
eylemde değiliz?” tartışması da var. Bu ko-
nuda Genel-İş Genel Merkezi’nden bir çağrı

bekleyen de “Bu durumda belediyeye sahip
çıkıp daha çok çalışmalıyız” diyen de var. Be-
lediye işçilerinin bir bölümü ise DİSK ve
Genel-İş’in eylem çağrılarına TİS sürecindeki
tutumları nedeniyle cevap vermeyeceklerini
söylerken Saraçhane’deki eylemlere sendika-
ları altında değil bireysel olarak gideceklerini
söylüyorlar. Görüştüğümüz işçilerden biri,
CHP’nin gücüne uygun bir muhalefet yürüt-
mediğini, ekonomik sorunlarda işçileri yalnız
bıraktığını söylerken, bir diğer işçi sözünü
bölüp, “TİS sürecinde de işçilerin iradesini
tanımadılar, mücadele hevesi bırakmadılar”
diyor.

Öğrenciler cesaret verdi

Söz alan başka bir başka işçi, “CHP’yle çö-
zülmez zaten sendikalar, diğer partiler bunu
görmeli Erdoğan kendi dışında aday istemi-
yor. Hazır sarayı da var padişah olacak başı-
mıza." diye anlatıyor. Bir diğer işçi, “Ne
olursa olsun, hangi partiden olursa olsun, bu
kadar oy almış adama yapılan bu muamele

bana çok dokundu. Diplomasını aldılar
doğru düzgün kanıt yok terörist diyorlar. Ab-
dullah Öcalan'la görüşmek anlaşmak suç
değil. Ekrem İmamoğlu ne suç işlemiş olabi-
lir? Bu haksızlığı AKP’liler bile içine indire-
mez" diyor. Dün Saraçhane’ye gelmeyi
düşünmediklerini söyleyen bir grup işçi ise
“Öğrencilerin barikatları aşmasından cesaret
aldık" diyorlar. Bunu birçok de farklı şekil-
lerde ifade ediyor. Belediyelerdeki geriye dö-
nüklerin hâlâ ödenmemesine ilişkin eylem
yapmaya hazırlanan Kadıköy Belediyesi işçi-
leri ise “Ekrem İmamoğlu'na yapılan bu hu-
kuksuzluğa karşı birlikte mücadele edeceğiz,
çünkü hukuk ortadan kalkarsa işçilerin hak-
ları da ortadan kalkar ama geriye dönükler
içinde belediye yönetimleriyle mücadelemiz
sürecek, bu da ertelenemez bir gündemimiz
ve geçim sıkıntısı içindeyiz.” diyorlar.

Bu kadarı da olmaz

Belediye işçileri hem operasyonlarla yıpratı-
lan belediyelerine sahip çıkmaya çalışırken

hem de ekmeklerinin çalınmaması için aynı
belediyelerde mücadele veriyorlar. CHP de
bu ikilemi kullanarak işçilerin haklarını öteli-
yor gibi gözüküyor. AKP’li belediyelerde ise
durum çok daha kötü, binlerce işçi asgari üc-
rete yakın bir ücretle geçinmeye çalışıyor. Şişli
Belediyesine yapılan operasyondan sonra
eylem yapan Şişli Belediyesi işçilerine de atıf
yapan işçiler, tek tek bu işi çözülemeyeceğini,
tüm İBB işçilerinin iş bırakmasının yankı
uyandıracağını, tüm iş yerlerinin aynı anda iş
bırakmasının hükümete geri adım attırabile-
ceğini ifade ediyorlar. İşçiler içinde elbette
“Bu işler eylemle çözülmez” diyen de “Biz
yanarız olan bize olur” diyen de az
değil.Özetlersek; bir yanda Genel-İş’e tepki-
ler, bir yanda işçilerin CHP’den alacakları, bir
yanda “Eylemler yaptık ama bu işler değiş-
medi” diyenler, diğer yanda ise sürekli güçle-
nen “Bu kadarı da olmaz, bir şey
söylemeliyiz” duygusu.
HABER MERKEZİ 

Hukuksuzluğa tepki
İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan
Tüm Bel-Sen ve Genel-İş üyesi emekçiler,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu başta olmak
üzere CHP'li belediye başkanlarının
gözaltına alınmasına tepki gösterdi

Büyükşehir Belediyesinde çalışan Tüm
Bel-Sen ve Genel-İş üyesi emekçiler, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere

CHP'li belediye başkanlarının gözaltına alınmasına
tepki gösterdi.Kültürpark içinde bulunan İzBB binası
önünde bir araya gelen belediye çalışanları, "Halkın ira-
desi gasbedilemez, hukuksuzluğa geçit vermeyeceğiz"
pankartı açarak basın açıklaması yaptı. Açıklamada ko-
nuşan Tüm Bel-Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Turgut
Angün, "Siyasal iktidar, seçimle kazanamadığı yerel yö-
netimleri yargı eliyle cezalandırmaya devam ediyor.
Sandıkta kaybettiklerini, hukuk dışı yöntemlerle geri al-
maya çalışıyorlar. Bu antidemokratik uygulamalarla her
seferinde açıkça ilan ettikleri şey şudur: Halkın iradesini
tanımıyoruz. İstanbul halkının seçtiği Ekrem İmamoğlu
ve yüzlerce kişi hakkında verilen gözaltı kararları, halk
iradesine açık bir darbe girişimidir. Baskı ve zorla, hu-
kuku hiçe sayarak, halkın iradesinin gasbedilmesi kabul
edilemez" dedi.

Mücadeleyi yükseltelim

Bu hukuksuz operasyonları kınadıklarını söyleyen
Angün, "Gözaltılar derhal serbest bırakılmasını istiyo-
ruz. İzmir Büyükşehir Belediyesinde örgütlü sendikalar
olarak bu hukuksuzluklara yanıtımız, her zamankinden
daha fazla bir arada kalmak ve mücadeleyi yükseltmek
olacaktır. Tüm mücadele dostlarımızı bu karanlık ikti-
darı genel bir direniş hattıyla engellemeye çağırıyoruz.
Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiç birimiz"
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Fabrikada hak arayışı!
Mercan Endüstriyel Tasarım 
Makina Fabrikasında sendika üyesi
7 işçinin işten atılması üzerine diğer
işçiler iş bırakarak eylem yaptı

Büyükşehir Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi’nde kurulu Mercan Endüstriyel Tasarım
Makina isimli fabrikada çalışan 7 işçi sendi-

kalı olduğu için dün akşam işten çıkarıldı. Buna karşı iş-
çiler üretimi durdurdu.Fabrikada çalışan 95 kişiden 80'i
Birleşik Metal İşçileri Sendikası’na üye oldu ve sendika
çoğunluğu sağlayarak, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı’ndan yetki belgesini aldı. Ancak, işçilerin sendi-
kalaşmalarının ardından dün akşam 7 işçi işten
çıkarıldı. Yaşanan işten çıkarmanın ardından işçiler
bugün iş bırakarak, fabrika önünde eyleme başladı.
Sendikadan yapılan açaklamada, işçilerin çalışma ko-
şullarının iyileştirilmesi için Anayasa’nın kendilerine ta-
nıdığı hakkı kullanarak sendikalı oldukları vurgulandı.
Sendikanın bakanlıktan yetki aldığı belirtilen açıkla-
mada, "Yetki tespiti işverene ulaştıktan sonra üyelerimiz
üzerinde kurulan baskılar arttı ve son olarak 7 üyemiz
hukuksuzca işten çıkarıldı. Bugün itibariyle anayasal
haklarını kullandıkları için işten atılan üyelerimizle bir-
likte fabrika önünde direnişimiz başlamıştır. Mercan
Endüstriyel Tasarım Makina işçileri toplu sözleşmeli ve
sendikalı bir çalışma düzenine kavuşana kadar mücade-
lemiz kararlılıkla devam edecek. Atılan işçiler geri alın-
sın. Ve işçinin seçtiği sendika iradesi tanınsın" denildi.
HABER MERKEZİ 

Doruk Madencilik
işçileri, 4 ayı aşkın
süredir ödenmeyen

ücretleri için Yıldızlar Holding
önündeki eylemlerini beşinci
günde de sürdürüyor. Ankara-
Doruk Madencilik'te çalışan T.
Maden-İş üyesi işçilerin 4
aydır ücretleri ödenmemesi ne-
deniyle başlattıkları eylem sü-
rüyor.  Çayırhan’da kurulu
olan SSS Yıldızlar Holdinge
bağlı Doruk Madencilik işçi-
leri, aylardır maaşlarını alama-
dıkları için Yıldızlar Holding
önünde eylem yapıyor. Türkiye

Maden İşçileri Sendikası (Türk
Maden-İş) üyesi işçiler maaş-
ları için bugün de holding
önünde toplandı. İşçi burada,

patron nerede?” ve “Direne di-
rene kazanacağız” sloganları
atan işçilerin bekleyişleri 
sürüyor.

Madenciler eylemde!
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TERS KÖŞE 

K anlıca’da uzun süredir devam eden sağlık
ocağı tartışması, mahalle halkını endişelen-
dirmeye devam ediyor. Özellikle yaşlı nüfusun

ağırlıklı olduğu semtte, sağlık hizmetlerine erişim
büyük önem taşıyor. Ancak eski sağlık ocağının ta-
şınması, yerine ne yapılacağı ve yaşanan hukuki sü-
reçler nedeniyle Kanlıca halkı mağdur durumda.

Eski sağlık ocağı 
tartışmaların merkezinde

Kanlıca Yardımlaşma Cemiyeti’nin uhdesinde bu-
lunan eski sağlık ocağı binası, yıllardır mahalle hal-
kının kolayca ulaşabildiği bir sağlık merkeziydi.
Ancak bina, çeşitli gerekçelerle tahliye edildi ve sağ-
lık hizmeti, dik bir yokuşun üzerinde bulunan yeni bir
noktaya taşındı. Bu durum, özellikle yaşlı nüfusun
sağlık hizmetlerine erişimini zorlaştırdı. Mahalle sa-
kinleri, eski sağlık ocağının yerine geri gelmesini
istiyor.

Fakat bu sürecin önündeki en büyük engellerden
biri, Kanlıca Yardımlaşma Cemiyeti Başkanı Ali
Esat Yaşar’ın tutumu. İddiaya göre, cemiyet tarafın-
dan eski sağlık ocağı binası Lici isimli bir firmaya 41
bin lira bedelle kiralandı. Bina, Boğaz ön görünü-
münde, Kanlıca Meydanı’nda konumlanan üç katlı ve
altı dükkândan oluşan bir yapı. Özellikle çatı katının
tamamen Boğaz manzarasına sahip olması, buranın
sağlık hizmetlerinden ziyade ticari bir işletmeye dön-
üştürülmek istendiği yönündeki şüpheleri artırıyor.
Lici firmasının burada bir kafeterya ve restoran aç-
mayı planladığı iddiaları, mahallede büyük tepkiye
yol açmış durumda.

Depreme dayanıksız 
binada ticari faaliyet mi?

Tartışmaların diğer bir boyutu ise binanın güven-
liği. Mahalle sakinlerinden Murat Turan, binanın
depreme dayanıksız olduğuna dair raporların bulun-
duğunu öne sürerek, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Boğaziçi İmar Müdürlüğü’ne ve Beykoz Belediye-
si’ne şikâyette bulundu. Sağlık ocağının bu nedenle
binadan tahliye edildiğini belirten Turan, şimdi bu
yapının ticari bir işletmeye dönüştürülmek istenme-
sine tepki gösteriyor. Ayrıca, Boğaz ön görünümünde
bulunan bu binanın gerekli izinleri almasının yasal
olarak mümkün olmadığını savunan Turan, yapılan
kira sözleşmesinin incelenmesi için yetkili kurumlara
çağrıda bulundu.

Kanlıca halkı tepkili

Kanlıca’da yaşayan pek çok kişi, bu sürecin tama-
men ticari bir rant meselesine dönüştüğünü düşünü-
yor. Mahalle halkı, eski sağlık ocağı binasının tekrar
sağlık hizmetine kazandırılması gerektiğini belirte-
rek yetkilileri harekete geçmeye çağırıyor. Özellikle
yaşlı nüfus, dik yokuşlu yeni sağlık ocağına ulaşma-
nın kendileri için büyük bir zorluk olduğunu 
vurguluyor.

Kanlıca’daki bu tartışma her geçen gün büyürken,
mahalle sakinleri sağlık hizmetlerine erişimin zorlaş-
tırılmasını kabul etmeyeceklerini söylüyor. Yetkilile-
rin bu duruma müdahale edip etmeyeceği ise merak
konusu. Kanlıca’nın yaşlı nüfusu için sağlık, her şey-
den önce gelir. Peki, bu haklı talebe kulak veren 
olacak mı?

Sağlık ocaklarını 
geri istiyorlar
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Afyon Karahisar Belediyesi’ne 400 TL olan nikah ücretini sığınmacılara 10 bin TL
olarak uygulayarak ayrımcılık yaptığı gerekçesiyle idari para cezası verildi. 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) etnik köken temelinde 
ayrımcılık yaptığı gerekçesiyle 204 bin TL idari para cezasına çarptırdı.

T ürkiye İnsan Hakları ve Eşit-
lik Kurumu, reysen başlattığı
inceleme kapsamında Afyon

Karahisar Belediyesi’nin 2 Mayıs
2024 tarihinde belediye meclisinde
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları
için 400 TL olan nikah ücretinin ge-
çici koruma statüsündeki sığınmacılara
10 bin TL olarak uygulanması kararı
alındığı kaydedildi. 

Suistimale açık

Afyon Karahisar Belediyesi verdiği yazılı
cevabında 2000’li yılların başından itiba-
ren ülkemize yasal ve yasal olmayan yol-
lardan gelerek yerleşmek ilerleyen
yabancıların sayısından büyük artış ya-
şandığı, Türk vatandaşı ile evlilik, ikamet
ve Türk vatandaşlığı kazanılmasında

kolay göründüğünden en çok tercih
edilen yöntemlerden biri olup suisti-
male açık bir konu olduğu ifade
edildi. Bu nedenle kamu düzeninin
sağlanması ve düzensiz göç ile etkin
mücadele edilebilmesi amacıyla bir
Türk ile bir yabancının ya da iki ya-

bancının evlenme işlemlerinde vize, ika-
met ya da çalışma izni ile yasal kalış
hakkının olması halinde müracaat alın-
dığı kaydedildi. 

Eşitlik ilkesi var

Belediyenin 2018 yılından söz konusu
tarihe kadar uygulanan nikah tarifesi üc-
retlerinde artış olduğu ancak Türk va-
tandaşı ya da yabancı uyruklulara
yönelik herhangi bir ayrıma gidilmedi-
ğine dikkat çekilen kararda Anayasa’nın

10’uncu maddesinde düzenlenen eşitlik
ilkesinden sadece Türk vatandaşları
değil aynı zamanda hukuki statüsü farklı
olan ülke içindeki yabancılar da yararla-
nabileceği ifade edildi. 

Oy birliği ile alındı

TİHEK, Afyon Karahisar Belediyesi’nin
yabancılara yönelik uygulamasının,
orantısız ve makul bir gerekçeye dayan-
mayan farklı bir muamele olduğu belirti-
lerek maddi ve manevi varlığı koruma ve
geliştirme hakkı, evlenme ve aile kurma
hakkı kapsamında ırk ve etnik köken te-
melinde ayrımcılık yasağı ihlalinden 204
bin 285 TL idari para cezasına çarptırdı.
Oy birliği ile alınan karar belediyenin iki
ay içerisinde Ankara İdare Mahkeme-
si’ne itiraz hakkı bulunuyor.

AYRIMCILIK 
CEZASI! 2024 
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indirin!
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul'da
Ekrem İmamoğlu'nun posterlerinin indirilmesi
için "talimat" verdi. İl Başkanı Özgür Çelik, 
“Ne yapacağımızı söyleyeyim; tüm ilçe 
başkanlıklarımızda daha fazla Ekrem
İmamoğlu bayrağı asılması talimatımdır” dedi

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun gözaltına alın-

dığı ilk günden bu yana İstanbul'da baş-
layan protestolar, Türkiye genelinde
artarak devam ediyor. İBB'ye yönelik 19
Mart Çarşamba sabah saatlerinde baş-
latılan operasyonda İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve beraberinde bir dizi isim
gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi'ne ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'na yönelik başlatılan

"terör ve yolsuzluk" soruşturmalarında
kararlar açıklandı. İçişleri Bakanlığı, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun geçici
tedbir olarak görevden alındığını 
duyurdu.

İlçelere gönderildi

Son olarak, İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, İstanbul'da Ekrem İmamoğ-
lu'nun posterlerinin indirilmesi içim
talimat verdi. CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, ilçe başkanlıklarına gönde-
rilen Başsavcılık yazısını paylaştı. Çelik,

"İlçe Başkanlıklarımıza polis eşliğinde
yazı gitmiş. Cumhurbaşkanı adayımız
Ekrem İmamoğlu ve belediye başkanla-
rımızın fotoğraflarını, posterlerini indire-
cekmişiz. Ne yapacağımızı söyleyeyim;
tüm ilçe başkanlıklarımızda daha fazla
Ekrem İmamoğlu bayrağı asılması tali-
matımdır. Evlerin balkonlarında, mey-
danlarda, sokaklarda, duvarlarda daha
fazla göreceksiniz Ekrem Başkanı. Millet
iradesinin yüzünü size unutturmayaca-
ğız" ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Değerlere
saygısızlık
AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir,
Saraçhane’de düzenlenen gösteriler sırasında
Şehzadebaşı Camii ve haziresinde meydana
gelen tahribata tepki gösterdi. Özdemir, yaşanan
olayların İstanbul’un ortak değerlerine büyük bir
saygısızlık olduğunu vurguladı

abdullah Özdemir, CHP Genel Baş-
kanı’nın sokak çağrılarının ardından kutsal
bir mekanda yaşanan tahribatın kabul edi-

lemez olduğunu belirterek, "Tarihi mezar taşları zarar
görmüş, kutsal mekanımızın avlusunda milletimizin
vicdanını yaralayan görüntüler ortaya çıkmıştır. İstan-
bul halkı, kargaşadan ve provokasyondan medet
umanları çok iyi tanımaktadır" dedi. Olayların meşru-
laştırılamayacağını ve hukukun üs-
tünlüğüne gölge düşürecek
girişimlere karşı dikkatli olun-
ması gerektiğini belirten Özde-
mir, toplumu kutuplaştırma
çabalarına karşı sağduyu çağrı-
sında bulundu. "Hukukun üs-
tünlüğüne gölge düşürecek,
İstanbul’u kaosa sürük-
leyecek her türlü gi-
rişimden
kaçınılmalıdır"
diyen Özdemir,
şehrin huzuru-
nun ve ortak
değerlerinin ko-
runmasının her-
kesin ortak
sorumluluğu
olduğunu ifade
etti.  DHA

Amerikalı’ya
sınırdışı!
Saraçhane'de izinsiz yürüyüşe
katılan Amerikalı Michael
Anthony Ganoe sınırdışı edildi.
Ganoe'nin kendisini polise 
gazeteci olarak tanıttığı ancak
gazetecilik yaptığına dair bir
bulguya rastlanmadığı öğrenildi

Amerikalı Michael Anthony
Ganoe, İBB'ye yönelik soruştur-
maların ardından Saraçha-

ne'deki izinsiz yürüyüşlere katıldı.
Ganoe'nin, İsrail askerleriyle fotoğrafının
ortaya çıkmasının ardından İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü ekipleri Ganoe'i yakalamak
için çalışma başlattı. Sirkeci'de bir otelde
kaldığı tespit edilen Ganoe ve yanında bu-
lunan Romanyalı Danielk Alexandre Lof-
tus'u gözaltına aldı. Gözaltına alınan
Michael Anthony Ganoe, emniyetteki ifa-
desinde serbest gazetecilik yaptığını ve
sosyal medya üzerinden haber paylaştığını
söyledi. Ekipler yaptıkları çalışmada Ga-
noe'nin gazeteci olduğuna dair bir bulguya
rastlamadı.Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan Ganoe ile Loftus, 'Halkı kin ve nefrete
sürükleme' suçlarından sınırdışı edildi.
Diğer yandan Amerikan vatandaşı Ga-
noe'nin geçtiğimiz aylarda Romanya'da bir
eyleme katıldığı ve Sirkeci'de otelde kal-
dığı Daniel Alexandre Loftus ile Roman-
ya'da tanıştıktan sonra Türkiye'ye
geldikleri öğrenildi. DHA)

Belediye 
yalanladı
Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan'ın yerine atanan 
kayyum Cevdet Ertürkmen'in 
Şişli'deki Kent Lokantalarını kapattığı
iddia edildi. Belediyeden yapılan
açıklamada, iddia yalanlandı

Şişli Belediyesi'ne atanan kay-
yum Cevdet Ertürkmen'in Kent
Lokantalarını kapattığı iddia

edildi. CHP'li Resul Emreh Şahan döne-
minde açılan iki kent lokantası dün hiz-
met vermedi. Şişli Belediye Meclis
üyeleri, “Emrah Başkanımızın hizmetleri
bir bir yok edilmeye başlandı. Kent Lo-
kantalarımız kapatılıyor” duyurusunu
yaptı. 

Tamamen asılsız

Şişli Belediyesi'nden yapılan açıklamada
ise “Şişli’deki 3 Kent Lokantası kapatıldı”
şeklinde haberlerin tamamen asılsız ol-
duğu belirtildi. Açıklamada, “İkisi sabit,
biri ise gezici olarak hizmet veren ancak
19.03.2025 tarihinden bu yana malzeme
tedarik edilmediği için kapalı tutulan 3
kent lokantasının en kısa sürede yeniden
açılma talimatı, Belediye Başkanvekili
Sayın Cevdet Ertürkmen tarafından, gö-
reve başladığı tarih olan 24.03.2025
günü ilgili birim müdürlerine verilmiştir.
Kent Lokantalarımızın sayısının orta va-
dede, ilçemizin ihtiyaçları doğrultusunda
artırılması, belediyemizin gündeminde
yer almaktadır Vatandaşlarımızın, bu ve
benzeri operasyonel habercilik ürünü ya-
lanlara itibar etmemesini önemle rica
ediyoruz. Kamuoyuna saygıyla duyuru-
lur” denildi. 

Kartal'da anlamlı sergi
Kartal Belediyesi, 21 Mart
Dünya Ormancılık Günü ve
Orman Haftası ile 22 Mart

Dünya Su Günü kapsamında an-
lamlı bir sergiye ev sahipliği yaptı.
Doğa ve çevre gönüllüsü öğrenci-
ler birbirinden güzel eserlerden
oluşan sergisini Kartal Belediyesi
hizmet binası fuaye alanında ser-
giledi.

1 hafta açık

Kartal’da faaliyet gösteren Oran
Okulları’nda eğitim alan öğrenci-

lerin çevre konusuna dikkat çekmek ve
suyun israfına yönelik olarak hazırladık-
ları resimlerden oluşan serginin açılışı

yapıldı. Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars, serginin açılışını
öğrenciler ve eğitimcilerle birlikte gerçek-

leştirdi. Her biri birinden yaratıcı re-
simleri çocuklarla birlikte inceleyen
Başkan Yardımcısı Kars, emekleri ve
duyarlılıkları için teşekkür ederek ço-
cuklara fidan hediye etti. Okul yöne-
ticilerine de Kartal heykelciği takdim
eden Kars’a öğrenciler de kendi yap-
tıkları resmi hediye etti. Çevre konu-
sunda ve suyun israfı hakkında pek
çok resmin bulunduğu sergi bir hafta
boyunca ziyarete açık kalacak.
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Bir Türk Geleneği
NEVRUZ BAYRAMI

B ir gün bir yılı besler" atasözüne sahip
Kırgızların yeni yılın başlangıcı olarak
kabul ettikleri Nevruz Bayramı'ndaki

gelenekleri arasında, manevi temizliği ve bere-
keti simgeleyen ardıç tütsülemesi önemli yer tu-
tuyor. Ardıç tütsülemenin bela ve kötülükleri
uzaklaştırdığına inanan Kırgızlar, tütsü yaka-
rak, kötü ruhlara karşı, hastalıkları ve sıkıntıları
bünyelerinden atmak amacıyla başının üze-
rinde üç kez döndürüyor. Nevruz Bayramı'nın
en önemli ritüellerinden olan ardıç tütsüleme
işlemiyle eski yıla veda edildiğine inanılıyor.

Sümülök ikram ediliyor 

Nevruz etkinlikleri, yaşlı bir kadının elindeki ta-
bakta tüten ardıç ile insanların etrafında dolaş-
masıyla başlıyor. Bu ritüel sırasında yeni yılın
bereketli olması için dualar ediliyor.
Kırgız geleneklerinde sadece Nevruz'da yapılan
bir de tatlı bulunuyor. Kırgızlar arasında tarifi
kuşaktan kuşağa aktarılan bolluk ve bereketin
simgesi tatlı olarak adlandırılan "sümölök",
Nevruz Bayramı'nın vazgeçilmez ikramların-
dan. Bayram arifesinde, Kırgız kadın ve erkek-

ler, nevruzun en önemli sembolü olarak kabul
edilen sümölök tatlısını pişirmek için bir araya
geliyor. Şenlik havasında geçen sümölök pi-
şirme sürecinde gençler, milli müzikler eşli-
ğinde yaptıkları danslarla etkinliğe renk katıyor.
Sümölök yapımında yağ, filizlenmiş buğday,
kara üzüm, un ve su kullanılıyor.

Halk şenlikleri yapılıyor 

Kırgızistan bağımsızlığını ilan ettiği 1991 yı-
lında bağımsızlığını kazandıktan sonra Nev-
ruz'u milli bayram ilan etti. Bin yıllarca
korunan gelenekler artık şehirlerin büyük mey-
danlarında kalabalıklarca yaşatılıyor. Kırgızis-
tan Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi
Rektör Yardımcısı, Prof. Dr. Zainidin Kurma-
nov, AA muhabirine, Kırgızistan'da Nevruz'un
milli bayram olarak kutlandığını hatırlatarak,
"Nevruz'da halk şenlikleri yapılıyor, at oyunları
oynanıyor ve bayramda sümölök tatlısı ikram
ediliyor." ifadesini kullandı. Halkın, bayramdan
önce çeşitli hazırlıklar yaptığını anlatan Kur-
manov, "Eski bir geleneğe göre Nevruz gelme-
den önce ev ve çevresi temizlenmesi ve

borçların ödenmesi gerekir" diye konuştu. Gü-
nümüzde halkın evleri, mahalleleri, sokakları
baştan başa temizlediğini ve hiç kimsenin bu
temizlik işinde kaçmayı düşünmediğini aktaran
Kurmanov, Nevruz Bayramının önemli ikramı-
nın refahın sembolü "sümölök" tatlısı oldu-
ğunu söyledi.

Tatlı bir ilişki 

Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi Doğu Araş-
tırmaları Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr.
Baybolot Abıtov, Kırgızların, her yıl 21 Mart'ta
Nevruz Bayramı yeni yılın başlangıcı ve baha-
rın gelişi olarak coşku ve heyecanla kutladığını
vurguladı. Abıtov, Kırgız toplumunda Nev-
ruz'un doğa ile insanlar arasındaki tatlı bir iliş-
kiyi simgelediğini belirterek, doğanın
yenilenmesini ve canlanmasını müjdeleyen bir
bahar bayramı olarak görüldüğünü kaydetti.
Kırgız halkının Nevruz Bayramı'nı anlam ve
kapsam bakımından diğer tüm bayramlardan
ayrı tuttuğunu belirten Abıtov, "Bizim için Nev-
ruz Bayramı, halkımızın kendisi kadar kadim
bir geleneksel bayramdır." dedi. AA

Nevruz, Tanrı Dağlarının ev sahipliği yaptığı Kırgızların da en önemli
bayramı. Kırgızlar binlerce yıldır Tanrı Dağı'nın yaylaları ve eteklerinde
Nevruz Bayramı'nı kutluyor. Kutlamalar renkli görümtülere sahne oluyor

LONRA’DA TÜRK 

Londra Yunus Emre Enstitüsü (YEE) ile  Türkiye'nin Londra
Başkonsolosluğu işbirliğiyle düzenlenen "7. Türk Toplumu Sanat Sergisi",
sanatseverlere kapılarını açtı. Sergi 19 Nisan’a kadar açık olacak

İNGİLTERE’DE Kİ Türk sanatçı top-
luluğunun çalışmalarının yer aldığı
önemli platform oluşturan sergiler,

2019'dan beri yüzlerce sanatçının özgün
eserlerini sanatseverlerle buluşturuyor. Bu
kapsamda, Londra YEE ve Türkiye'nin
Londra Başkonsolosluğu işbirliğinde bu yıl
7'ncisi düzenlenen sergi, geleneksel sanatlar-
dan dijital sanata, fotoğrafçılıktan el sanatla-
rına kadar geniş yelpazede eserleri
barındırıyor.Serginin jüriliğini Londra YEE
Müdürü Dr. Mehmet Karakuş, Türkiye'nin
Londra Büyükelçiliği İkinci Katibi Pınar Koç
ve sanatçılar Nilay İşlek, Nagihan Seymour
ve Ali Haydar Yeşilyurt yaptı. Jüri, 110 baş-
vuru arasından 51 eseri titizlikle seçti.
Bu yılki sergiye katılan sanatçılar arasında,
Abdullah Yusuf (Gyula Bela Lunczner),
Alev Jamal, Alisher Ilkhamov, Alona Erik-
son, Aylya Ahmedova, Burçak Kafadar, Can
Efe Özcan, Demet Nell, Demet Tokbay, Eda

Coşkun ve Yasemin Öztürk gibi çok sayıda
isim yer aldı.

Kültürel bağları güçlendiriyor

7. Türk Toplumu Sanat Sergisi'nin açılış tö-
renine çok sayı sanatçı, sanatsever, diploma-
tik misyon temsilcileri ve davetliler katıldı.
Törene katılanlar arasında Türkiye'nin Lon-
dra Büyükelçisi Osman Koray Ertaş, Konso-
los Turan Oğuzhan Gönültaş ve Camden
Belediye Başkan Yardımcısı Eddie Hanson
yer aldı. Bu yılki sergi, Türk sanatçı toplulu-
ğunun canlı ve yaratıcı ruhunu gözler önüne
sererken, Türkiye ile İngiltere arasındaki kül-
türel bağları güçlendirmede önemli rol üstle-
niyor. Etkinlik, Türk mutfağından lezzetler
eşliğinde samimi sohbetlere de olanaksundu.
Sergi, 19 Nisan'a kadar hafta içi her gün
yerel saatle 10.00-18.00 saatlerinde Londra
YEE'de sanatseverlerin ziyaretine açık 
olacak. AA 

SANATI SERGİSİ

EŞREF RÜYA’YA 

DİZİNİN ilk bölümü
YouTube’da 8 milyon
izlenmeyi aştı. Dizinin

başrol oyuncuları Çağatay Ulu-
soy ile Demet Özdemir’in oyun-
culuk performansları sosyal
medyada çok konuşuldu. Hay-
ranları ikiliye özel sayfalar aça-
rak beğenilerini dile getirdi. 

Seyirciden 
beğeni yağmuru 

Güçlü kadrosuyla dikkat çeken
dizinin ilk bölümünde Eşref
(Çağatay Ulusoy) ile Nisan’ın
(Demet Özdemir) bir araya gel-
diği sahneler ve duygusal diya-
logları çok konuşuldu.

Sürükleyici hikayesiyle izleyiciyi
ekran başına çeken dizi, sosyal
medyada da büyük ilgi gördü.
Hayranlarının sayfalar açtığı ikili
çok yakıştırıldı. İkili, #EşNis
olarak etiketlenerek beğeni yağ-
muruna tutuldu. Dizi, Youtu-
be’da 8 milyon izlenmeyi aşarak
trendlere girdi.

Yıldız kadro 

Yapımını sektörün önde gelen
yapım şirketlerinden Tims&B’in,
yapımcılığını Timur Savcı ve
Burak Sağyaşar’ın üstlendiği,
yönetmen koltuğunda Uluç Bay-
raktar’ın oturduğu ve senaryosu
Ethem Özışık ve Lokman Maral

tarafından kaleme alınan
‘Eşref Rüya’ ilk bölümüyle izle-
yici karşısına çıktı. Eşref Rü-
ya’nın kadrosunda Çağatay
Ulusoy, Demet Özdemir, Necip
Memili, Büşra Develi, Ahmet
Rıfat Şungar, Tolga Tekin, Gör-
kem Sevindik, Ceren Benderli-
oğlu, Ebrar Karabakan, Umut
Karadağ, Kaan Turgut, Aşkın
Şenol, Şener Savaş, Ahmet Yıl-
dırım, Kerem Alp Kabul, Bartu
Zeytinci, Gökçem Çoban, Vol-
kan Uygun, Taylan Güldere, Fe-
riha Eyüboğlu ve Macit Koper
yer alıyor. Eşref Rüya, yeni bö-
lümleriyle bu akşam saat
20.00’de Kanal D’de.

Başrollerini Çağatay Ulusoy ile Demet Özdemir’in paylaştığı
yapım, güçlü kadrosuyla ve sürükleyici hikayesiyle dikkat çekti

seyirciden tam not



Yasal süreç nasıl işliyor?

500 aileye birden yardım
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), ramazan ayında 
Kolombiya’da ihtiyaç sahibi 500 aileye gıda yardımı ulaştırdı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
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rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
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taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Yoon Suk Yeol hakkında Anayasa Mahkemesinde görülen davalarda 
sona yaklaşılırken iktidar krizinin yaşandığı ülkede, nihai azil kara-
rının beraberinde getireceği olası sonuçlar tartışılmaya başlandı 

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de 
gerçekleştirdiği soykırımla sistematik olarak 
demografik yapıyı değiştirdiği belirtiliyor

Güney Kore Anayasası’nın 77. maddesine 
göre devlet başkanı, “savaş, silahlı çatışma, 
ulusal acil durum ya da kamu güvenliği ve 
düzeninin gerektirdiği hallerde” sıkıyöne-
tim ilan edebiliyor. Devlet başkanının azil 
soruşturmasının başlaması için ise azil 
önergesinin Güney Kore Ulusal Meclisine 
sunulması gerekiyor. Önergenin, meclisin 
üçte ikisinin onayını alması durumunda 
soruşturma başlıyor. Meclis, “anayasaya 
aykırı davranma ya da görevi kötüye kul-

lanma” gerekçeleriyle devlet başkanına 
azil soruşturması açarak, görevinden ge-
çici olarak uzaklaştırıyor. Yetkileri askıya 
alınan devlet başkanının dava sürecinin 
görüldüğü Anayasa Mahkemesinin devlet 
başkanını görevine geri getirme ya da azil 
kararını alması için 180 günü bulunuyor. 
Anayasa Mahkemesi, devlet başkanının 
azline karar vermesi durumunda, yeni 
devlet başkanının belirlenmesi için 60 gün 
içerisinde seçim yapılması gerekiyor.

İSRAİL, tonlarca bomba 
kullanarak düzenlediği 
saldırılarla çoğunluğu ka-

dın ve çocuk olmak üzere 50 bini 
aşkın sivili öldürdü, yüz binlerce-
sini zorla yerinden etti ve Gazze 
nüfusunda radikal bir dönüşüme 
neden oldu. Sağlık Bakanlığının 
verilerine göre, İsrail, Filistinli 
ailelere karşı 11 bin 850 katliam 
gerçekleştirdi; bu katliamlarda 2 
bin 165 aile tamamen yok oldu, 5 
bin 64 aileden 9 bin 272 kişi ha-
yatını kaybetti, 165 bini tamamen, 
200 bini kısmen olmak üzere 365 
bin konut kullanılamaz hale geti-
rildi ve 2 milyon Filistinli yerinden 
edildi. Filistinli yetkililer, bu ra-
kamlar üzerinden yaptıkları de-
ğerlendirmeyle İsrail’in, toplumsal 
ve demografik yapıyı değiştirmeye 
çalıştığını söyledi.

Nüfus dinamiklerini altüst
Hükümetin Medya Ofis Müdürü 
İsmail es-Sevabite AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, savaşla bir-
likte nüfusun yapısı ve sayısında 
meydana gelen kalıcı ve uzun va-
deli değişimlere ilişkin bilgi verdi. 
Sevabite, savaşın başından bu 
yana 2 milyon Filistinlinin, Gazze 
içinde birçok kez göçe zorlandığını 
ve bunun da özellikle kadın, çocuk 
ve yaşlılar olmak üzere toplumun 
en zayıf kesimi üzerinde vahim 
sonuçlar bıraktığını söyledi. İsra-
il’in saldırıları sonucu 39 bin 384 
çocuğun yetim ya da öksüz, 14 
bin 323 kadının da dul kaldığına 
işaret eden Sevabite, “Ailelerin 
hedef alınması ve binlerce ailenin 
tamamen yok olması nedeniyle 
nüfustaki dengesizliklerin kalıcı ve 
uzun süreli etkileri olacak.” dedi. 
Sevabite, yetim, öksüz ve dul sa-
yısının artması, ailelerin geçimini 
sağlayan kişilerin hayatlarını kay-
betmesi, 165 bini aşkın konutun 
tamamen yıkılması ve halkın kitle-
sel olarak göçüyle toplumsal ya-
pının bozulduğunu, sosyal yükün 
arttığını, zaten çökmüş durumdaki 
ekonominin iflas ettiğini, işsizlik 
ve yoksulluğun tavan yaptığını dile 
getirdi.

Gazze’de yaşam yok  
ediliyor
Gazze savaş öncesindeki nüfus 
haritasından farklı bir görünüm 
aldı. Bazı yerlerde nüfus yoğun-
luğu yaşanırken bazı bölgeler ta-
mamen boşaldı. Bu durum da su, 
sanitasyon ve atık toplama olmak 
üzere temel hizmetler üzerindeki 
baskıyı artırdı, 360 bin ton atığın 
cadde ve sokaklarda birikmesine 

neden oldu. Yol, su, kanalizasyon, 
elektrik ve iletişim ağlarının geniş 
çapta tahrip edilmesi, sağlık ve 
ekolojik sisteminin çökmesine, 
salgın hastalıklara ve çevre kriz-
lerine zemin hazırladı. Yıkımın 
sadece binalar, kamu kurumları ve 
altyapının yok edilmesi değil, ya-
şamın yok edilmesi, bölge sakin-
lerinin hayatta kalmak için gerekli 
en temel ihtiyaçlardan mahrum 
bırakılması ve göçe zorlanmaları 
anlamına geldiğini söyleyen Seva-
bite, “Bu, demografik bir değişim 
olmanın ötesine geçip Filistin 
toplumunun kimliğini değiştiriyor 
ve sosyal temellerini yıkıyor.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Filistinliler zorla göç  
ettiriliyor
Siyasi analist ve yazar Mustafa İb-
rahim de İsrail’in Filistinlileri göçe 
zorlayarak ve Gazze’deki varlıkla-
rını en aza indirerek uzun vadeli 
demografik değişimi amaçladığını 
belirtti. İbrahim, “Bu göç, geçici 
bir göç değil bilakis Gazze’nin 
demografik yapısını değiştirme ve 
siyasi hedeflere ulaşma girişimi. 
İsrail, işgal altındaki topraklarda 
7 milyonu aşan Filistin nüfusun-
dan ötürü demografik kaygılar 
taşıyor.” dedi. Filistinlilerin nüfus 
artışının İsrail’in korumaya çalış-
tığı demografik yapıya yönelik bir 
meydan okuma olduğunu kayde-
den İbrahim, bu nedenle Tel Aviv 
yönetiminin, mümkün olduğu 
kadar çok Filistin toprağını kont-
rol etmek istediğini, bunun için 
de 1948’den kalma planları ve yer 
değiştirme politikalarını uygula-
maya başladığını aktardı. İbrahim, 
İsrail’in bunu, Filistinlilerin gün-
lük hayatını cehenneme çevirip, 
krizler çıkarıp onları alternatif 
arayışlara iterek gerçekleştirdiğini 
sözlerine ekledi. 
Siyasi analist İyad el-Kara ise 
İsrail’deki radikal sağın Filistin 
göçünün bir gerçeklik halini al-
ması için politikalar uygulamaya 
başladığına işaret etti. Kara, “Hiç 
şüphe yok ki zorla yerinden etme 
İsrail’in, Aksa Tufanı’ndan son-
ra stratejik bir tehdit halini alan 
Gazze’deki direnişe karşı kullan-
dığı bir baskı aracı.” dedi. Kara, 
savaşın derhal durdurulması, 
sınırların açılması, yardım girmesi 
ve Gazze’nin yeniden inşasının 
arzulardan ibaret olmayıp halkın 
hayatını kurtarmak ve Filistinlile-
rin yerinden edilme politikalarına 
karşı kararlılığını güçlendirmek 
için insani bir gereklilik olduğunu 
dile getirdi. AA

TİKA’dan yapılan açıklamaya göre, başkent Bogo-
ta ve çevresinde düzenlenen ramazan programı 
kapsamında, aralarında Kurtuba Mescidi, İstanbul 

Mescidi ve Ebu Bekir Sıddık Camii’nin bulunduğu noktalarda 
toplam 500 aileye gıda kolisi dağıtıldı. Dağıtımlar sırasında 
Müslüman topluluk liderleri ve yardım alan vatandaşlar, 
Türkiye’nin desteğini hissetmenin kendilerine yalnız olmadık-
larını gösterdiğini belirterek TİKA’ya teşekkür etti. TİKA’nın 
Kolombiya’daki çalışmaları yalnızca ramazan yardımlarıyla 
sınırlı kalmıyor. Geçen yıllarda Bogota’daki Ebu Bekir Sıddık 
Camii’nin duvar ve tavanları Türk kültürüne uygun tezyin 
edilirken, caminin bazı bölümleri tadilattan geçirilerek temiz 
bir ibadet ortamı oluşturulmuştu. AA

ABD Başkanı 
Trump dün yap-
tığı açıklamada, 

ABD’nin Venezuela’dan 
petrol veya doğalgaz 
alan ülkelere yüzde 25 
gümrük vergisi getire-

ceğini ifade etti. Trump, 
söz konusu tarifenin 2 
Nisan’da yürürlüğe gi-
receğini bildirdi. Trump 
konuşmasında ayrıca, 
“Önümüzdeki birkaç 
gün içinde otomobiller, 

arabalar, keresteler ve 
marangozlarla ilgili bazı 
ek tarifeler duyuracağız. 
Tüm bu marangoz şirket-
lerini geri getireceğiz” 
ifadelerini kullandı. DHA

Venezuela’yı hedef alıyor
ABD başkanı Donald Trump, Venezuela’dan 
petrol veya gaz satın alan ülkelere 2 Nisan’dan 
itibaren yüzde 25 tarife getirileceğini bildirdi

Gazze büyük 
tehdit altındaOLAYOLAY  

YARATAN YARATAN 
ADAM!ADAM!

KİM Jung, ABD’nin yakın ticari ilişkiler 
içinde bulunduğu Güney Kore’nin ABD 
pazarına yönelik yaptığı ihracatın pa-
yını azaltarak Çin’e, Güneydoğu Asya 
ülkelerine ya da Güneydoğu Asya 
Uluslar Birliği (ASEAN) piyasasına 
doğru yönelmesinin muhtemel olduğu 
görüşünde. Kim’e göre, Trump, ittifakı 
sürdürmek için gerekli maliyet pay-
laşımında denge gözetmeden Güney 
Kore’den daha fazla para talep edebi-
lir. Seul’un Washington’la ilişkilerini 
sürdürmesinin, eski Başkan Joe Biden 
yönetimine kıyasla, bu ülke için çok 
daha maliyetli olabileceğini sözlerine 
ekleyen Kim, bunun da ittifaka “tehdit 
oluşturabileceğini” öngörüyor. Öte 
yandan Kim, Güney Kore halkının yüz-
de 90’ından fazlasının ülkenin toprak 
bütünlüğünü ve egemenliğini Kuzey 
Kore’nin nükleer tehditlinden koruya-
bilecek tek müttefikin ABD olduğuna 
inandığını kaydetti.

GÜNEY Kore’de sıkıyönetim ilanı-
nın ardından tutuklanan ve devlet 
başkanlığı görevinden geçici olarak 

uzaklaştırılan Yoon Suk Yeol hakkında 
Anayasa Mahkemesinde görülen davalarda 
sona yaklaşılırken iktidar krizinin yaşandığı 
ülkede, nihai azil kararının beraberinde 
getireceği olası sonuçlar tartışılmaya baş-
landı. Güney Kore’de tutuklanan ilk devlet 
başkanı olan Yoon’un, 3 Aralık 2024’te 
sıkıyönetim ilanı sonucunda görevinden 
uzaklaştırılıp yaklaşık 1,5 ay tutuklu kal-
ması ve 8 Mart’ta serbest bırakılmasının 
ardından ülkenin geleceğine dair gelişmeler 
merak konusu oldu. Yoon’un “Kuzey Kore 
yanlısı güçleri ortadan kaldırmayı ve ana-
yasal özgürlük düzenini korumayı” gerekçe 
göstererek aldığı sıkıyönetim kararı, ülke 
tarihinde 13’üncü olarak tarihe geçti. 
Sıkıyönetim soruşturmasının görüldüğü 
Anayasa Mahkemesinin, Yoon’un görevine 
iade edilip edilmeyeceği konusunda alacağı 
nihai hükmün bu hafta içinde sonuçlanma-
sı bekleniyor. Öte yandan, Anayasa Mah-
kemesinin, azil davasına ilişkin nihai karar 
için hala bir gün belirlememesi dolayısıyla 
ülke tarihinde bir devlet başkanına ait en 
uzun “azil davası” süreci yaşanıyor.

İç savaşa sürüklenebilirler
Yonsei Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölü-
mü Misafir Öğretim Üyesi Kim Jung, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Yoon’un 
“anayasaya aykırı” olan sıkıyönetim ila-
nından dolayı görevine iade edilmesi ihti-
malinin düşük olduğunu söyledi. Anayasa 
Mahkemesinin Yoon’un hakkında alacağı 
karara ilişkin Kim, “Görevinden alınma 
ihtimali beraat ihtimalinden daha yüksek 
çünkü haklı bir neden olmaksızın sıkıyö-
netim ilan edilmesi, anayasaya aykırı bir 
eylemdir.” değerlendirmesinde bulundu. 
Kamuoyunun yüzde 60’ının azil kararını 
desteklediğini, yüzde 40’nın ise bu karara 
karşı çıktığını söyleyen Kim, muhtemel 
gördüğü kalıcı azil kararının toplumda 
“kutuplaşmaya” yol açabileceğine dikkati 
çekti. Yoon taraftarlarının, mahkemenin 
alacağı kalıcı azil hükmüne karşı çıkarak 
sokaklara dökülebileceğine işaret eden 
Kim, “En kötü ihtimalle Güney Kore halkı, 
iç savaşa yakın bir duruma doğru sürük-
lenebilir.” dedi. Kim, “Tabii ki, kelimenin 
tam anlamıyla bir iç savaştan söz etmiyo-

ruz. Ancak bazı aşırıcı Yoon destekçileri 
şiddete başvurabilir, toplumda kargaşaya 
ve düzensizliğe sebep olabilir ki bu da hü-
kümetin üstünde çok büyük baskı yaratır.” 
ifadelerini kullandı. Söz konusu toplumsal 
kargaşanın ve sosyal kutuplaşmanın iki 
ayı aşan süreyle devam etmesi durumunda 
ülke ekonomisinin büyük ölçüde zarar 
göreceği değerlendirmesinde bulunan Kim, 
ülke genelinde devalüasyon yaşanabileceği-
ni dile getirdi.

Toplum bölündü
Kim, Mart 2017’de rüşvet, görevi suistimal 
ve diğer suçlamalar nedeniyle ülke tarihin-
de görevinden azledilen ilk devlet başkanı 
olan Park Geun-hye’nin azil sürecindeki 
kamuoyu yoklamasına da değindi. Göre-
vinden azledilerek hapis yatan eski Devlet 
Başkanı’nın azil sürecinde, kamuoyunun 
yaklaşık yüzde 80’inin azil kararını destek-
lediğini belirten Kim, yüzde 20’lik kesimin 
ise bu karara karşı çıktığını ifade etti. Kim, 
Yoon’un azlini talep eden yüzde 60’lık 
kesimle karşılaştırıldığında, aradaki söz 
konusu farkın “Anayasa Mahkemesinin 
kararını etkileyebilecek büyük bir değişken” 
olabileceğini söyledi.

İlişkiler yara alabilir
ABD’nin 15 Mart’ta, Güney Kore’yi “du-
rumu hassas ülkeler listesine” almasının 
yanı sıra aralarında Güney Kore’nin de 
bulunduğu bazı ülkelerden ithal edilen 
otomobillere 2 Nisan’da yürürlüğe girmesi 
beklenen ek gümrük vergisi uygulamayı 
planlaması göz önüne alındığında, Was-
hington-Seul ilişkilerinin olumsuz yönde 
seyretmesi tahmin ediliyor. ABD Başkanı 
Donald Trump’ın başkanlığı devraldığı 
ilk günlerden itibaren komşu ülkeler başta 
olmak üzere tartışmalara yol açan dış po-
litikalarının 70 yılı aşkın süredir müttefiki 
olan Güney Kore’yi de etkilemesi öngörü-
lüyor. Trump’ın “Önce Amerika” politikası 
kapsamında Güney Kore’den ithal edilen 
mallara uzun vadede yüzde 25 gümrük 
vergisi uygulaması durumunda Seul’un 
dış politikasında değişiklik yapabileceği 
değerlendiriliyor. Trump yönetiminin, Gü-
ney Kore’ye söz konusu gümrük vergilerini 
uzun vadede uygulamasının, müttefiklik 
düzeyinde ilerleyen ikili ilişkileri zedeleye-
bileceği, dahası tehlikeye atabileceği öngö-
rüsünde bulunuluyor. AA

Para talep 
edebilirler 

GÜNEY 
KORE’Yİ 

KARIŞTIRAN 
LİDER
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MAURO Icardi, eski eşi 
Wanda Nara ile Milano’da 
boşandıktan sonra sevgilisi 

China Suarez ile birlikte 1980’ler 
temalı bir doğum günü partisine ka-
tıldı. Ünlü futbolcunun değişen tarzı 
ise sosyal medyada gündem oldu. 
Galatasaray’da forma giyen Arjantinli 
futbolcu Mauro Icardi, boşanmasının 
ardından özel hayatıyla dikkat çekme-
ye devam ediyor. Bir süredir birlikte 
olduğu sevgilisi China Suarez ile eğ-
lenceli bir etkinlikte görüntülenen ünlü 
futbolcu, 1980’ler konseptli partiye 

katıldı. Icardi, bu özel anları 
sosyal medya hesabından 

paylaşarak takipçilerini 
geçmişe 

götürdü. Son 
dönemde sarı 
saçlarıyla 
dikkat çeken 
Mauro Icardi, 
imajında radi-
kal bir değişikliğe 
gitti. Saçlarını ye-
niden siyaha boyatan ve 
sakalını kesen futbolcu, hayranlarını 
şaşırttı. Çiftin birlikte paylaştığı fo-
toğraflar, kısa sürede sosyal medyada 
gündem oldu. “80’ler doğum günü 
partisi” notuyla yapılan paylaşımlar 
büyük ilgi gördü Sevgilisi China Sua-
rez ile uyumlu kombinler tercih eden 
Mauro Icardi, o dönemin ruhunu yan-
sıtan tarzıyla beğeni topladı. 
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Günahını aldılar!

Aylin rolüne 
hayat verecek

Gold Film, Evrim Alasya hakkında çıkan asılsız iddiaları 
yalanladı. Yapım şirketi, oyuncunun set çalışanlarına kötü 
davrandığı haberlerinin gerçeği yansıtmadığını açıkladı

Disney Plus için hazırlanan “Aşk” dizisinin başrol 
kadın oyuncusu belli oldu. Birce Akalay, Ay Yapım 
imzalı projede Aylin karakterine hayat verecek

07:00 Eşref Rüya
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

06:50 Vuslat
10:10 Ömür Akkor 
İle Bir Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Vefa Sultan
14:35Kod Adı Kırlangıç
17:40 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
18:00 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para  
Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45 Spor Gündemi
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
15:45  Spor Bülteni
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
18:00  Ana Haber
20:00  Açık ve Net

06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Kübra Par İle  
Farklı Açılar

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
22.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

08:00 Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Lohusa
22:30 Müjdemi İsterim

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:45 ATV Ana Haber
20:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kadir Gecesi Özel

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:15 12:15 Survivor 
Panorama
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:00 Çözen Kazanır

KIZIL-
CIK 
Şerbeti 

dizisinin Kıvılcım 
karakterine hayat 
veren Evrim Alas-
ya hakkında ortaya 
atılan iddialara 
yapım şirketi Gold 
Film yanıt verdi. 
Set çalışanlarına 
kötü davrandığı 
öne sürülen oyun-
cu hakkında şirket, 
yazılı bir açıklama 
yaparak haberleri 
yalanladı. Dizinin 
yapımcısı Gold 
Film, konuyla ilgili 
bir açıklama yaparak, oyuncular Sevim 
Erdoğan ve Bahtiyar Memili’nin yapım 
şirketinin bilgisi dışında bir magazin 
programına katıldığını belirtti. Açıklama-
da şu ifadeler yer aldı: “Basın Mensup-
larının Dikkatine... Geçtiğimiz günlerde 
Kızılcık Şerbeti oyuncuları Sevim Erdo-
ğan ve Bahtiyar Memili, Gold Film’in 
onayı ve bilgisi olmadan bir magazin 
programına konuk olmuşlardır. Maalesef 
bu maksadını aşan röportaj yayınının 
ardından bugün değerli oyuncumuz Ev-

rim Alasya hakkında 
gerçeği yansıtmayan, 
asılsız haberlerin 
yapıldığını üzülerek 
öğrenmiş bulunmak-
tayız.” Yapım şirketi, 
Evrim Alasya’nın 
dizinin üçüncü se-
zonunda ekiple son 
derece uyumlu çalış-
tığını vurgulayarak, 
hakkında çıkan iddi-
aların gerçeği yansıt-
madığını belirtti.

İtibar  
edilmemeli
Gold Film, açıkla-
masının devamında 

şu sözlere yer verdi: “Kızılcık Şerbeti’nin 
3. yılında da Evrim Alasya ile hem oyun-
cularımız hem ekibimiz hem de bizler 
prensipli, disiplinli ve son derece uyumlu 
bir şekilde çalıştığımızı özellikle belirtmek 
isteriz. Yayınlanan haberlerin gerçeği 
yansıtmadığını ve bu haberlere itibar 
edilmemesini rica ederiz.” Dizinin başarılı 
oyuncularından biri olan Evrim Alasya, 
daha önce de sert mizacıyla ilgili bazı 
iddialarla gündeme gelmiş ancak hiçbir 
zaman resmi bir doğrulama gelmemişti.

DİSNEY Plus’ta izleyiciyle 
buluşacak olan “Aşk” dizisi-
nin hazırlıkları hızla devam 

ediyor. Banu Kiremitçi Bozkurt’un 
kaleme aldığı dizide, başarılı ve varlıklı 
bir iş kadını olan Aylin’in hikayesi 
anlatılacak. Rolün ilk olarak geçtiği-
miz yıl Birce Akalay’a teklif edildiği ortaya çıktı. 
Diziyi Burak Müjdeci yönetecek. Madrid sahne-
leriyle başlayacak yapımın erkek başrolü Karan 
karakteri için ise Kerem Bürsin’in adı geçiyor.

SU Kemeri Sosyal 
Tesisleri’nde düzenle-
nen programa Gazios-

manpaşa Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Topaloğ-
lu, Türkiye Down Send-
romu Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Gün Bilgin ve down 
sendromlu bireyler ile aileleri katıldı. 
Programda konuşan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Topaloğlu, “Ramazan’ın o kucakla-
yıcı ruhunda dayanışmamızı büyütü-
yor, birbirimize daha sıkı sarılıyoruz. 
Çünkü biliyoruz ki bir toplum ancak 
herkesin kendisini eşit, değerli ve ait 
hissettiği ölçüde güçlü olabilir. İşte 
tam da bu yüzden Gaziosmanpaşa’yı 
herkes için daha eşit, daha kapsayıcı, 
daha erişilebilir bir ilçe haline getir-
mek en büyük hedefimiz” dedi.

Erişilebilir olmak istiyoruz
Topaloğlu, “İlçemizde belediyemize 
kayıtlı 7 bin 200 özel gereksinimli 
vatandaşımız bulunuyor. Onların 

yaşamını kolaylaştırmak, 
toplumsal hayata tam 
katılımı sağlamak 
bizim önceliği-
mizdir. Engel-
siz yaşam 
merke-
zimizde 
sunduğu-
muz er-
goterapi, 
fizyotera-
pi, dil ve 
konuşma 
terapisti, 
diyetisyenlik 
ve bunun gibi 
hizmetlerle özel 
gereksinimli bireyle-
rimizin sağlık ve gelişim 
süreçlerine destek oluyoruz. Spor ve 
sanat kurslarımızla yetenekleri ortaya 
koyabilecek alanlar sunuyor, onların 
hayata daha sıkı tutunmalarını sağ-
lıyoruz. Ayrıca sosyal ve ekonomik 

destek 
program-
larımızla 
özel ge-
reksinimli 

bireylerimizi 
ve ailelerini 

öncelikli olarak 
değerlendiriyo-

ruz. Önümüzdeki 
süreçte bu hizmetlerin 

kapsamını genişletmek, daha 
fazla bireye ulaşmak ve Gaziosman-
paşa’yı herkes için daha eşit, kapsayıcı 
ve erişilebilir bir ilçe haline getirmek 
için var gücümüzle çalışacağız” diye 
konuştu.

YÜREK ISITAN 
BIR IFTAR
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 21 Mart Dünya Down 
Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla down send-
romlu bireyler ve aileleri için iftar programı düzenledi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Ben 
başardım siz de
başarabilirsiniz

10 yıl boyunca bir bankada çalışan down sendromlu 
İrem Arslan, sahneye çıkarak “Burada olduğum için çok 
mutluyum. Ben başardım. Siz de başarabilirsiniz” dedi. 
Etkinliğe eşi ve kızı Beyzanur Erdoğan ile gelen Fatma Er-
doğan, “21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 
için geldik. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Sayın 

Hakan Bahçetepe’nin davetiyle geldik. Program çok 
güzel. Ailelerin bir araya gelmesi en azından bizim 

genç bireylerimizin, çocuklarımızın, down 
sendromlu ailelerin hatırlanıp davet 

edilmesi çok güzel” şeklinde 
konuştu.

AYNUR 
CİHAN

HABER

Seksenler partisi!Seksenler partisi!



Fenerbahçe’de 100. 
resmi maçına çıkma-
ya hazırlanan Dusan 
Tadic, sarı-lacivertli 
kulüpte ikinci sezo-
nunda dalya diyen 
ilk futbolcu olacak. 
Sarı-lacivertli kulüpte 
bugüne kadar 100 maçın 
üzerine çıkan futbolcu-
lardan hiçbirisi, ikinci 
sezonunda bu rakama 
ulaşamadı. Fenerbahçe’nin 
son 2 sezonda oynadığı maç 
sayısı 100’ü geçerken, sarı-laci-
vertli kulüp de daha önce 2 sezon 
içinde bu kadar yüksek sayıda 
karşılaşmaya çıkmamıştı. 
2023-2024 ve 2024-
2025 sezonlarında 
Fenerbahçe for-
masıyla 99 resmi 
müsabakada boy 
gösteren Dusan Ta-
dic, bu maçlarda 
7 bin 616 da-
kika sahada 
kalırken 27 
gol atıp 31 
asist yaptı.

Trendyol Süper Lig’de en yakın rakibi Beşiktaş ve 
İkas Eyüpspor’a 7 puan fark atarak ligde üçüncü sıra-
daki yerini koruyan Reeder Samsunspor, Avrupa Ligi 
hedefine doğru yürüyüşüne devam ediyor

Fenerbahçe Futbol Takımı’nın Sırp yıldızı Dusan Tadic, Sipay Bodrum FK maçında for-
ma giymesi halinde sarı-lacivertli ekipteki 100. resmi maçına çıkarak “dalya” diyecek

SARI-lacivertli ekibe transfer olduğu 
2023-2024 sezonunda İsmail Kartal 
yönetiminde takımın değişilmez ismi 

olan Dusan Tadic, Jose Mourinho’nun da 
vazgeçmediği futbolcular arasına girmeyi 

başardı. Fenerbahçe, 2023-2024 sezonunda 
58 resmi müsabakaya çıkarken, Dusan Tadic 
bu maçların yalnızca 2’sinde forma giymedi. 
Galatasaray ile Şanlıurfa’da oynanan ancak 
Fenerbahçe’nin 19 yaş altı takımıyla çıktığı ve 
tamamlanamayan TFF Süper Kupa mücadele-
sinde kadroda olmayan Dusan Tadic, bu müsa-
baka dışında yalnızca 1 maçta oynamadı. Ziraat 
Türkiye Kupası beşinci turunda Fenerbahçe’nin 
Adanaspor’u 6-0 mağlup ettiği müsabakanın 
kadrosunda bulunan Tadic, süre almamıştı.

Tüm maçlarda forma giydi
Geçen sezon ligde 38 maça çıkan Fenerbahçe, 

UEFA Konferans Ligi’nde ise ön elemelerle 
birlikte toplamda 16 müsabakada boy 

gösterdi. Sarı-lacivertli ekibin lig ve Av-
rupa’da çıktığı 54 maçın tamamında 

süre alan Tadic, bu periyotta sakatlık 
yaşamadı. 38 lig maçında 3 bin 160 

dakika forma giyen deneyimli futbolcu, bu karşı-
laşmalarda 10 gol atarken, takım arkadaşlarını da 
14 kez golle buluşturdu, 3 sarı kart gördü. UEFA 
Konferans Ligi elemeleri ve UEFA Konferans Li-
gi’nde 16 maçta oynayan Tadic, bu mücadelelerde 
1145 dakika sahada kaldı. Avrupa maçlarında 6 
golü bulunan Sırp oyuncu, 2 de asist yaptı. Tadic, 
2023-2024 sezonunda Ziraat Türkiye Kupası’nda 
da 2 maçta 135 dakika oynadı. Fenerbahçe’deki ilk 
sezonunda 56 karşılaşmada 4 bin 440 dakika for-
ma giyen yıldız oyuncu, bu maçlarda 16 gol atıp 16 
da asist yaparak 32 gole etki etti.

Bu sezon da istikrarı sürdürdü
İsmail Kartal’ın geçen sezon 56 maçta forma 
verdiği Dusan Tadic, Jose Mourinho’nun takıma 
gelmesinin ardından da istikrarını korudu. Fener-
bahçe’nin bu sezon ligde boy gösterdiği 26 maçta 
da sahada yer alan Dusan Tadic, 1931 dakika for-
ma giyerken 9 gol atıp 11 asist yaptı. Ligde 20 gole 
katkı veren deneyimli futbolcu, 2 sarı kart gördü. 
Sarı-lacivertli takım bu sezon UEFA Şampiyonlar 
Ligi elemeleri ve UEFA Avrupa Ligi’nde 16 maça 
çıkarken, Jose Mourinho bu müsabakaların tama-
mında Tadic’e şans verdi. Avrupa’daki 16 karşılaş-

mada 2 gol atan Tadic, 4 de asist yaparken 1222 
dakika sahada kaldı. Geçen sezon Ziraat Türkiye 
Kupası’ndaki ilk maçta oynamayan Tadic, bu se-
zon da ilk kez kupadaki Kasımpaşa mücadelesinde 
forma giymedi. Tadic, Ziraat Türkiye Kupası’ndaki 
ikinci maç olan Erzurumspor FK müsabakasında 
gribal enfeksiyon sebebiyle oynamazken, gruptaki 
son müsabakada Gaziantep FK karşısında sahaya 
çıktı. 2024-2025 sezonunda Fenerbahçe’nin çıktığı 
45 resmi maçın 43’ünde forma giyen Dusan Tadic, 
bu karşılaşmalarda 3 bin 176 dakika sahada kalır-
ken 11 gol atıp 15 asist yaptı.

Centilmenliğiyle maç kaçırmadı
Fenerbahçe formasıyla 2 sezonda 99 resmi maç-
ta forma giyen Dusan Tadic, hiç cezalı duruma 
düşmedi. 2023-2024 sezonunda ligde oynanan 
38 maçta 3 kez sarı kart gören deneyimli oyuncu, 
Avrupa ve Ziraat Türkiye Kupası mücadelelerinde 
ise kart görmedi. Bu sezon 43 resmi maçta forma 
giyen Tadic, kart konusunda yine takımının yüzünü 
güldürdü. Ligdeki 26 müsabakada 2 sarı kart gören 
Sırp futbolcu, UEFA Şampiyonlar Ligi elemele-
rinde 4 maçta 1 kez, UEFA Avrupa Ligi’nde de 12 
karşılaşmada 1 kez sarı kart gördü. AA

TARIHE GEÇECEKTARIHE GEÇECEK

Golcüler 
arasında!

Trabzon havası 
iyi geliyor

Talisca Talisca 
mutluluğumutluluğu

A Milli Futbol Takımı’nın tecrübeli 
kaptanı Hakan Çalhanoğlu, ay-yıl-
dızlı formayla en çok gol atan oyun-
cular listesinde 4. sıraya yükseldi

Fenerbahçe’nin devre arası transfer döneminde uzun 
süren görüşmelerin ardından kadrosuna kattığı An-
derson Talisca, eleştirilerin odağı haline gelmişti. Bre-
zilyalı yıldız için milli arada sıcak bir gelişme yaşandı
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FIFA’NIN koyduğu 2 
dönem transfer yasağı 
nedeniyle Süper Lig’de 1,5 

yıldır aynı kadro ile mücadele eden 
Reeder Samsunspor, bu sezon 
ilk hedefini ‘ligde kalmak’ olarak 
belirledi. Alman teknik direktör 
Thomas Reis öncülüğünde ligin 
ilk 23 maçlık periyodunda 46 puan 
toplayarak ilk hedefini gerçekleşti-
ren Samsun ekibi, hedefini Avrupa 
Ligi olarak güncelledi. Süper 
Lig’de şu ana dek deplasmanda en 
çok puan toplayan takım 35 puan-
la Galatasaray olurken, Fenerbah-
çe 28 puanla ikinci sırada yer aldı. 

1,88 puan ortalaması  
yakaladı
Samsunspor’un başarının ardın-
daki isim olan Reis, takımın başın-
da geçirdiği 28 müsabakada maç 
başına ortalama 1,88 puan top-
layarak kulüp tarihinin en yüksek 
puan ortalamasını elde etti.

Okan kalesine duvar ördü
Samsunspor kalecisi Okan Kocuk, 
yaptığı kurtarışlarla sezonun geride 
kalan kısmına damga vurdu. Bu 

sezon Süper Lig’de kalesini en çok 
gole kapatan kaleci Okan Kocuk 
oldu. Tecrübeli file bekçisi 12 maç-
ta kalesinde gol görmeyerek birinci 
sıraya yerleşti. İkinci sırada ise 11 
maçta kalesini gole kapatan Trab-
zonspor’un milli kalecisi Uğurcan 
Çakır bulunuyor.  Karadeniz ekibi, 
oynadığı 28 lig maçında rakip 
fileleri 44 kez havalandırırken 
kalesinde 30 gol gördü. Forvet 
oyuncusu Marius Mouandilmadji 
8 golle takımın en skorer oyuncu-
su oldu. Kırmızı-beyazlı takımda 
Carlo Holse ve Soner Aydoğdu 
7’şer gol kaydederken, Olivier Nt-
cham 5, Landry Dimata ve Rick 
van Drongelen 3’er, Arbnor Muja, 
Emre Kılınç, Kingsley Schindler 
2’şer kez gol sevinci yaşadı. Yous-
sef Bennasser, Flavien Tait, Zeki 
Yavru ve Marc Bola da birer gol 
kaydetti. Samsunspor’un bir golü-
nü de rakip oyuncu kendi kalesine 
atmıştı.Kırmızı-beyazlı takımda 
Emre Kılınç ile Zeki Yavru 7, Marc 
Bola 5, Marius Mouandilmadji ve 
Landry Dimata 4’er asist yaparak 
en fazla gol pası veren oyuncular 
oldu. AA

SARI lacivertli yönetimin çok şey bek-
lediği Talisca’nın kalan maçlarda süre 
almak için sabırsızlandığı ortaya çıktı. 

Fenerbahçe’de 6’sı ilk 11 olmak üzere 12 maçta 
formasını terleten Talisca, sadece Gaziantep 
FK ile oynanan kupa mücadelesinde 90 dakika 
sahada kalmıştı. Söz konusu müsabakalarda 3 
kez de rakip ağları havalandıran Brezilyalı yıldı-

zın, kalan mücadelelerde Teknik Direktör Jose 
Mourinho’nun en büyük kozlarından biri olacağı 
öğrenildi.
Fenerbahçe’de izin bitti
Fenerbahçe’de milli arada oyunculara verilen 
izin bitti, dün yapılan idmanla Bodrum FK maçı-
nın hazırlıkları kaldığı yerden devam etti. Teknik 

Direktör Jose Mourinho gözetiminde Can Bartu 
Tesisleri’nde yapılan antrenmanda sarı-laci-
vertli futbolcuların taktiksel ve bireysel çalışma-
lar gerçekleştirdiği bildirildi. Sarı-lacivertliler, 
Trendyol Süper Lig’de cuma günü oynayacağı 
mücadelenin hazırlıklarını bugün gerçekleştire-
ceği anrenmanla devam edecek. AA

HAKAN Çalhanoğlu, UEFA Uluslar Ligi 
play-off turu rövanşında Macaristan karşı-
sında kaydettiği penaltı golüyle A Milli Ta-

kım formasıyla attığı gol sayısını 21’e çıkardı. Teknik 
direktör Fatih Terim yönetiminde 6 Eylül 2013 ta-
rihinde ilk kez giydiği milli formayla 97 mücadeleye 
çıkan 31 yaşındaki orta saha oyuncusu, listenin 4. 
basamağındaki 21 gollü Lefter Küçükandonyadis 
ve Cenk Tosun’u yakaladı. Milli formayla tarihte 
en çok gol atan oyuncular listesinde FETÖ firarisi 
Hakan Şükür, 51 golle ilk sırada yer alıyor. Burak 
Yılmaz kaydettiği 31 golle sıralamada ikinci, Tuncay 
Şanlı ise 22 golle üçüncü basamakta bulunuyor. AA

SÜPER Lig’de cumartesi günü 
deplasmanda Trabzonspor’la 
karşı karşıya gelecek Gözte-

pe, bu ligde mücadele ettiği önceki 
5 sezonda deplasmanda rakibinden 
kritik puanlar aldı. 2017-2022 yılları 
arasında da Süper Lig’de boy gösteren 
Göztepe, Trabzon’daki 5 maçın 2’sini 
kazanıp 1’inden beraberlikle ayrıldı. 
Trabzonspor’a 2 kez de mağlup olan 
Göz-Göz, tüm hesaplarını yine galip 
gelme adına yaptı. 2017-2018’de Trab-

zonspor’la deplasmanda golsüz berabe-
re kalan Göztepe, 2018-2019’daki maçı 
2-1, 2019-2020’deki müsabakayı da 1-0 
kazanmayı başardı. Son iki deplasman 
maçını ise kaybeden İzmir ekibi bu 
sezonun ilk yarısında Gürsel Aksel Sta-
dı’ndaki karşılaşmayı 2-1 galip bitirdi. 
Trabzonspor’u yenip hem deplasman 
karnesini düzeltmek hem de Avrupa için 
yeniden çıkışa geçmek isteyen Gözte-
pe’de İsmail, Miroshi ve Nielsen cezalı, 
Solet, Djalma ve Koray sakat. DHA

Rekor Rekor 
kırıyorkırıyor

Avrupa yürüyüşü 
devam ediyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

26 MART 2025 ÇARŞAMBA

Tartışmasız 
1 numara!
Süper Lig’de yaptığı 98 kurtarışla zirvede yer alan 
Uğurcan Çakır, A Milli Takım’da da etkili perfor-
mansını sürdürdü. Macaristan maçlarında kalesine 
gelen 8 isabetli şutun 7’sini engelleyen Trab-
zonspor’un kaptanı yine fark yarattı 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Galatasaray’ın Brezilyalı yıldızı Gabriel Sara, ülkesinin bası-
nına konuşurken Türkiye’de yaşadığı şaşkınlığı da paylaştı

Sara şaşkınlığı

İtalyan basını, Galatasaray ile Napoli arasındaki dudak uçuklatan pazarlık sürecini yazdı. 
Sarı-Kırmızılılar, resmi teklifini yaparken Napoli Başkanı De Laurentiis'in cevabı da belli oldu

Muhtelif Halat Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/422576
1-İdarenin
a) Adı : KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) DESTEK 
   HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Beylerbeyi Mahallesi Abdullah Ağa Caddesi No:16/A 34676 
   Beylerbeyi ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02165314000 - 2163349196
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : 
   https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Halat Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 140 Adet Muhtelif Kopma Dayanımı Yüksek, Polipropilen 
   ve Polyester Halat Alımı
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Tuzla Yerleşkesi   
   Evliya Çelebi Mah. Tersaneler Cad. No: 21/9 Tuzla/ İstanbul
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 5 (Beş) gün içerisinde 
   sözleşme konusu işe başlanacak olup, halatların 
   sözleşme ve eki Teknik Şartnamelere uygun olarak 
   kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı Belgesi 
   karşılığında idareye teslimine kadar geçen süredir. Bu 
   ihale konusu malın tamamı için teslim süresi 60 (Altmış) 
   takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 5(Beş)gün içerisinde 
   işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :  
   Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Beylerbeyi Mahallesi 
   Abdullahağa Caddesi No:16/A Beylerbeyi/Üsküdar/İstanbul 
   (2 Kat Toplantı Salonu)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektöre her türlü halat temini veya üretimi işi benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   Basın: (2196603)

MUHTELİF HALAT ALIMI İŞİ
KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (KIYEM) DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SEZON başında 
Napoli’den 
kiralanan 

ve hem Süper 
Lig’de hem 
Avrupa Li-
gi’nde hem de 
Nijerya Milli 
Takımı’nda 
attığı goller-
le müthiş bir 
grafik çizen Victor 
Osimhen’in transfer 
süreci, özellikle İtalya’da 
yakından takip ediliyor. Corriere 
dello Sport gazetesi son dönem-
de spotları üzerine çeken yıldız 

santrforla ilgili flaş bir 
iddia ortaya attı. 

Gazeteye göre 
Osimhen’i 
kadrosun-
da tutmak 
isteyen Ga-
latasaray, 
Napoli’ye ilk 

resmi teklifini 
yaptı.

65 milyon 
Euro! 

Masaya konulan bon-
servis bedelinin ise tam 65 mil-
yon Euro olduğu belirtildi. Bu 

astronomik teklife ise Napoli 
cephesinden olumsuz yanıt gel-
di. Kulüp başkanı Aurelio De 
Laurentiis, “Osimhen’in serbest 
kalma bedeli 75 milyon Euro. 
Daha aşağısı olmaz” diyerek, 
yaz döneminde Chelsea’nin 90 
milyon Euro’luk teklifini de geri 
çevirdiklerini hatırlattı.

Birçok dev kapıda 
26 yaşındaki futbolcu için Ga-
latasaray ve Chelsea dışında 
Barcelona, Manchester United, 
Arsenal, Juventus gibi devlerin de 
araya girdiği ve bu kulüplerin 75 
milyon Euro’yu ödemeye hazır 

olduğu ifade ediliyor. Galatasa-
ray Yönetimi’nin ise şampiyonlu-
ğun gelmesi halinde Şampiyonlar 
Ligi’nden elde edilecek minimum 
40 milyon Euro bandındaki geliri 
de düşünerek şartları daha da 
zorlayacağı öğrenildi. Sarı-Kır-
mızılı kulübün Osimhen için 
teklifi 75 milyona çıkarma ha-
zırlığında olduğu, ancak bunun 
için oyuncudan gelecek “Evet” 
cevabının beklendiği kaydedildi. 
Galatasaraylı yöneticiler Osim-
hen’in kendilerine nisan ayı 
içerisinde kararını bildireceğini 
açıklamıştı. HABER MERKEZİ

TRABZONSPOR sı-
kıntılı bir sezon geçirse 
de Uğurcan Çakır per-

formansıyla daima fark yarat-
mayı başardı. Süper Lig’de bu 
sezon çıktığı 26 maçın 11’inde 
kalesini kapatan Fırtına’nın 
kaptanı, 3 kez penaltı kurtardı. 
Toplamda ise 98 kurtarışla 
ligin en iyi kalecisi durumun-
da. Yıldız file bekçisi, etkili 
performansını A Milli Takım 
formasıyla da sürdürdü. Maca-
ristan’la oynadığımız 2 maçta 
da kalesinde devleşen Uğurcan, 
çerçeveyi bulan 8 şutun 7’sini 

engelledi. Özellikle Budapeş-
te’deki maçın ilk yarısında skor 
0-0’ken karşı karşıya pozisyon-
da yaptığı müthiş kurtarışla 
kader adamı olan Uğurcan 
Çakır, büyük alkış aldı. Trab-
zonspor’un şampiyon olduğu 
2021-2022 sezonunda 11 lig 
maçında kalesini kapatan 
BordoMavili takımın kaptanı, 
bu sezon 26 maçta aynı sayıya 
ulaştı. Kariyer rekoru 2020-
2021’de 13 olan Uğurcan, 
kalan periyotta 3 karşılaşmada 
daha kalesini kapatırsa kendini 
aşacak.

GALATASARAY’IN 
Brezilyalı futbolcusu 
Gabriel Sara, Beşiktaş ve 

Fenerbahçe ile oynayacakları 
derbi maçları hakkında açıklama 
yaptı. Globo Esporte’ye konuşan 

Sambacı, Fenerbahçe derbilerinin 
Türkiye’de Dünya Kupası finali 
muamelesi gördüğünü dile getirdi. 
Milli maç dönüşünde oynanacak 
iki dev maçı yorumlayan Brezilya-
lı, “Buradaki rekabet gerçeküstü. 
Bu güçlü futbol kültürüne sahip 
olan ve buna alışkın olan biz Bre-
zilyalılar için bile bu şaşırtıcı bir 
şey” dedi. Şampiyonluk yolunda 
küçük bir avantajları olduğunu 
belirten Sara, “Türkiye’de şam-
piyonluklar en ince ayrıntısına 
kadar belirleniyor. Bu yıl da farklı 

olmayacak. Sıralamada küçük 
bir avantajımız var ama dikkatsiz 
olamayız” ifadelerini kullandı.

Üstesinden geleceğiz
Kupadaki Fener derbisi öncesinde 
tansiyonun yükseldiğini kabul 
eden 25 yaşındaki futbolcu, “Fe-
nerbahçe’ye karşı oynanan derbi, 
ülkede bir Dünya Kupası finali 
gibi muamele görüyor. Taşıdığı-
mız sorumluluğu biliyoruz. Bunun 
üstesinden geleceğiz” açıklamasını 
yaptı. Sarı-Kırmızılılar Süper 
Lig’in 29. haftasında 29 Mart 
Cumartesi günü Beşiktaş’a konuk 
olacak; Ziraat Türkiye Kupası çey-
rek finalinde ise 2 Nisan Çarşam-
ba günü deplasmanda Fenerbahçe 
ile karşılaşacak.

GELECEK sezon için transfer çalış-
malarını şimdiden sürdüren Süper 
Lig devi, forvet transferi için Paul 

Onuachu’yu tekrardan listesine aldı. Nijer-
yalı forvet Paul Onuachu, bu sezon Sout-
hampton formasını 22 kez giyerken 3 gol, 
1 asistlik katkıda bulundu. Trabzonspor’un 
geçtiğimiz sezon Southampton’dan kiralık 
olarak kadrosuna kattığı Paul Onuachu, 
Türkiye’deki ilk sezonunda sergilediği per-
formansla takdir kazandı. Nijeryalı yıldız; 
geçen yıl Trabzonspor formasıyla Süper 
Lig’de 21 maçta 15 gol, Türkiye Kupası’n-
da ise 4 maçta 2 gol atmayı başardı.

Beşiktaş listeye aldı 
Beşiktaş, forvet transferi için Paul Onua-
chu’yu tekrardan listesine aldı. Kartal, bir 
kez daha eski Trabzonsporlu Paul Onuachu 
ile ilgileniyor. Siyah-Beyazlı ekip, bu trans-
fer için somut adımlar atmaya başladı. 
Bu sezon Southampton’da istediği kadar 
süre bulamayan 30 yaşındaki forvetin de 
bu transfere sıcak baktığı kaydedildi. Öte 
yandan Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı’nın 
da bu transfer için bizzat görüşmelere 
katılacağı ifade edildi. Kartal’ın, 2,01’lik 
golcüye ek olarak Leverkusen’den Patrik 
Schick’i de takip ettiği bildirildi. DHA

ONUACHU 
BOMBASI
Geride kalan sezon Trab-
zonspor’da forma giyen kariyeri-
ni Southampton’da sürdüren Paul 
Onuachu’ya Süper Lig devi talip 
çıktı. Transfer için başkanın biz-
zat devrede olacağı kaydedildi

ÇILGIN TEKLIF!



A vcılar Belediyesi, Ramazan ayının
manevi atmosferini mahalle iftarlarıyla
taçlandırmaya devam ediyor. Rama-

zan ayı boyunca Avcılar’ın 10 mahallesinde
düzenlenecek iftar programlarının yedincisi ge-
ride kaldı. Paylaşma ve dayanışma kültürünü
yaşatmak amacıyla düzenlenen iftar sofrala-
rında binlerce vatandaş aynı masa etrafında
buluştu. Komşuluk ve dayanışma kültürünün
ön plana çıktığı iftarlarda, vatandaşlara özenle
hazırlanan yemekler ikram edildi. Birlikte açı-
lan oruçların ardından, mahalle halkı Rama-

zan’ın bereketini aynı sofrada yaşamanın mut-
luluğunu paylaştı.

Küçükler eğlendi

İftar programlarında geleneksel kültürde yaşa-
tılıyor. Ney dinletisiyle başlayan programlar,
Ramazan’ın maneviyatını yansıtan dinletilerle
devam ediyor. Dinletinin ardından sahnelenen
geleneksel Hacivat – Karagöz gölge oyunuyla
çocuklar hem eğleniyor hem de keyifli anlar ge-
çirdi. Etkinlikler boyunca pamuk şeker, şerbet
ve geleneksel Osmanlı macunu ikram edilirken,

ma-
halle

sakinleri
komşularıyla bir

araya gelmenin mutluluğunu yaşadı.

Komşuluk pekişiyor

İftar sofralarında masaları tek tek gezerek kom-
şularıyla buluşan Başkan Utku Caner Çay-
kara; “Ramazanda aynı sofrayı sizlerle
paylaşmaktan büyük bir gurur duyuyorum.
Ramazan denilince akla birlik ve beraberlik
gelir. Maneviyatı tazelemek gelir bu vesileyle
sofralarımızı büyütüyor, iftar sofralarımızda
komşularımızla buluşuyoruz. Ben tüm komşu-
larımın Ramazan ayını tebrik ediyorum. İnşal-
lah Ramazan ayı öncelikle İslam coğrafyasına,
sonrasında cennet vatanımıza, İstanbulumuza
ve güzel Avcılarımıza hayırlar getirmesini te-
menni ediyorum.” dedi.

Birlik ve beraberliğin simgesi olan
iftar programları devam ediyor. 10

mahallede kurulan sofraların yedin-
cisi Ambarlı Semt Pazarı’nda yoğun 

bir katılımla gerçekleşti. Ramazan ayı
boyunca sürecek buluşmaların 

sıradaki adresi Merkez 
Mahallesi. 26 Mart 

Çarşamba günü
Marmara Cad-

desi’nde Kadir
Gecesi’ne özel
düzenlenen
programda
binlerce 
Avcılarlı 
aynı sofrada
buluşarak

oruçlarını
açacak.

Avcılar Belediyesi, Ramazan ayı boyunca geleneksel 
mahalle iftarları düzenleyerek birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeye
devam ediyor. 10 mahallede düzenlenen iftar programlarında aynı sofrada

buluşan binlerce vatandaş, paylaşmanın ve komşuluğun güzelliğini yaşıyor

www.damgagazetesi.com
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10 IFTAR
ANIL 

BORUÇ

haber
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